AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS

Fecha Obtencion 12/01/2016
OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS Pag. 1
N. Operacion |Fase |N. Exped. Fecha | Aplicacion Presupuestaria Proyecto Importes Tercero
Operacién Saldos
N. Referencia Documento Afio Org. Program Economica | Descripcién Descuento Explicacién
220150000001 | AD 19/01/2015 | 2015 4001 338 22610 440,00| B81431090 / GOLOSINAS RAMON, S.L.
22015000001 FESTEJOS POPULARES 1000 BOLSITAS GOLOSINAS SURTIDAS RECEPCION REYES
MAGOS 2015. EXPT. 20184 GESTDOC.
220150000015 | AD 21/01/2015 | 2015 2002 920 22001 1.113,48 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL
22015000023 PRENSA, REVISTAS, 0,01/ PRENSA DEPENDENCIAS MUNICPALES DICIEMBRE. EXPT. 22777
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES GESTDOC.
220150000029 | AD 21/01/2015 | 2015 5002 231 22708 5.578,56  A80106842 / SAR QUAVITAE SA
22015000057 TELEASISTENCIA DOMICILIARIA 21,06| TELEASISTENCIA COMPLEMENTARIA. EXPT. 22622 GESTDOC.
220150000040 | AD 22/01/2015 | 2015 2002 920 22205 271,84 Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000068 ANUNCIOS EN BOLETINES 0,36 TASA LIQUIDACION PROVISIONAL BOCAM ANUNCIO ESTUDIO
DETALLE DE UTE SPORT CENTER. EXPT. 870 GESTDOC.
220150000046 | AD 22/01/2015 | 2015 5002 231 226 792,00| B87099958 / TICATECA S.L. YARACAN
22015000072 GASTOS DIVERSOS PROGRAMA TERAPIA ASISTIDA CON ANIMALES DURANTE TRES
MESES. EXPT. 553 GESTDOC.
220150000047 | AD 22/01/2015 | 2015 2002 920 22205 106,69 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000073 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA DEFINITVA ANUNCIO BAJAS DE PADRON. EXPT. 115
GESTDOC.
220150000048 | AD 22/01/2015 | 2015 2002 920 22205 123,62 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000074 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION PROVISIONAL ANUNCIO EXPT. 0328EA14.
EXPT. 227 GESTDOC.
220150000049 | AD 22/01/2015 | 2015 4001 338 22610 242,00 B80077027 / PIROTECNIA VULCANO SL
22015000075 FESTEJOS POPULARES 2° ESPECTACULO DE PIROTECNIA 5 ENERO 2015. EXPT. 66
GESTDOC.
220150000052 | AD 22/01/2015 | 2015 2003 920 22000 158,69 A83186973 / RECALL INFORMATION MANAGEMENT, SA.
22015000077 MATERIAL DE OFICINA LIBRO VERDE ENTIDADES FINANCIERAS FEB-JUN-OCT. EXPT.
424 GESTDOC.
220150000053 | AD 22/01/2015 | 2015 2002 920 22604 727,21| B83898098 / IURISLOCAL, S.L.
22015000078 GASTOS JURIDICOS LETRADO P.A. 296/12 GONZALEZ GONZALEZ CESAR CONTRA
ARTICULO 15 A/R. EXPT. 460 GESTDOC.
220150000054 | AD 22/01/2015 | 2015 2002 920 22604 373,28| 05406800Y / CENTOIRA PARRONDO MARIA ESTHER
22015000079 GASTOS JURIDICOS 373,28 GASTOS PROCURADORA P.A. 296/13, GONZALEZ GONZALEZ
CESAR CONTRA ART. 15 A/R. EXPT. 434 GESTDOC.
220150000064 | AD 23/01/2015 | 2015 2002 920 22604 113,55| 05406800Y / CENTOIRA PARRONDO MARIA ESTHER
22015000089 GASTOS JURIDICOS 113,55 GASTOS PROCURADORA P.A. 466/13 SANZ GOMARIZ CONTRA
ART. 5.4 DEL A/R. EXPT. 420 GESTDOC.
220150000065 | AD 23/01/2015 | 2015 2002 920 22604 726,00 B83898098 / IURISLOCAL, S.L.
22015000090 GASTOS JURIDICOS 726,00 LETRADO P.A. 466/13 SAN GOMARIZ CONTRA ART. 5.4 ANEXO

POLICIA. EXPT. 421 GESTDOC.
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220150000066 | AD 23/01/2015 | 2015 2002 920 22604 138,58 05406800Y / CENTOIRA PARRONDO MARIA ESTHER
22015000091 GASTOS JURIDICOS PROCURADORA P.A. 286/11 AMO TRIS DAVID CONTRA ANEXO
FIESTAS 2010. EXPT. 854 GESTDOC.
220150000067 | AD 23/01/2015 | 2015 2002 920 22604 730,84 B83898098 / IURISLOCAL, S.L.
22015000092 GASTOS JURIDICOS LETRADO P.A. 286/11 CONTRA ANEXO FIESTAS 2010. EXPT. 852
GESTDOC.
220150000068 | AD 23/01/2015 | 2015 3001 430 22000 665,50 B82052119 / NATUR DEL SIGLO XXI, S.L.
22015000093 MATERIAL DE OFICINA IMPRESION FORMULARIOS HOJAS DE RECLAMACION SISTEMA
UNIFICADO. EXPT. 539 GESTDOC.
220150000069 | AD 23/01/2015 | 2015 4000 334 22707 2.800,00 03418298S / HERNANDO GOMEZ CARMELO
22015000094 PROGRAMACION CULTURAL REALIZACION 3 CLUBES DE LECTURA PARA ADULTOS DE
ENERO A JUNIO 2015. EXPT. 21630 GESTDOC.
220150000070 | AD 23/01/2015 | 2015 4000 334 22707 720,00 G80315013 / CENTRO DE FILOSOFIA PARA NINOS Y NINAS
22015000095 PROGRAMACION CULTURAL REALIZACION DE 6 SESIONES DE ENERO A JUNIO 2015 TALLER
DE PENSAMIENTO FILOSOFICO. EXPT. 21659 GESTDOC.
220150000071 | AD 23/01/2015 | 2015 4000 334 22707 1.080,00 X1635681J / WILKINSON JOANNE LISA
22015000096 PROGRAMACION CULTURAL REALIZACION DE 8 SESIONES DEL CLUB DE LECTURA EN
INGLES DE ENERO A JUNIO 2015. EXPT. 21705 GESTDOC.
220150000074 | AD 23/01/2015 | 2015 4000 334 22707 440,00 G86337235/ ASOCIACION CULTURAL DI
22015000099 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION ENERO 2015 BIBLIOTECA, "UNA OREJA DE
CUENTOS". EXPT. 25 GESTDOC.
220150000075 | AD 23/01/2015 | 2015 4000 334 22707 220,00 B84711092 / COMBINING LEARNING ACTING AND PLAYING SL
22015000100 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION ENERO 2015 BIBLIOTECA, "FRANK AND STEIN".
EXPT. 25 GESTDOC.
220150000076 | AD 23/01/2015 | 2015 4000 334 22707 250,00 F90065418 / SMART IB DE IMPULSO EMPRESARIAL S.
COOPERATIVA
22015000101 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION ENERO 2015 BIBLIOTECA, "LAS COSAS EN SU
SITIO". EXPT. 25 GESTDOC.
220150000077 | AD 23/01/2015 | 2015 2008 1721 22707 8.537,76 B78218526 / DNOTA MEDIO AMBIENTE S.L.
22015000102 MANTENIMIENTO ESTACION 711,48 MANTENIMIENTO ESTACION CALIDAD DEL AIRE 2015. EXPT. 111
CALIDAD DEL AIRE GESTDOC.
220150000078 | AD 23/01/2015 | 2015 5002 311 22706 5.546,64 B82916024 / BIOMARO-LABS S.L.U.
22015000103 CONTROLES ANALITICOS DEL AGUA 162,14 CONTRATO SERVICIO CONTROL Y ANALISIS DE AGUAS 2015.
EXPT. 177 GESTDOC.
220150000079 | AD 23/01/2015 | 2015 9999 922 22602 1.599,62 | B86073806 / ALDELA COMUNICACIONES SL
22015000104 COMUNICACION SOCIAL REALIZACION PROGRAMA ESPECIAL "MADRID NORTE EN LA
ONDA" DESDE TRES CANTOS. EXPT. 762 GESTDOC.
220150000080 | AD 23/01/2015 | 2015 9999 922 22602 489,63 B83599027 / MUCHAS TABLAS SL
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22015000105 COMUNICACION SOCIAL CAMPARNA PUBLICITARIA PAGINA COMPLETA EN EL CRONICA
NORTE. EXPT. 761 GESTDOC.
220150000081 | AD 23/01/2015 | 2015 9999 922 22602 7.632,82 A28805497 / RADIOESTUDIO S.A.
22015000106 COMUNICACION SOCIAL GASTO PARA 365 MINIBANNERS Y 52 CUNAS EN SER MADRID
NORTE. EXPT. 760 GESTDOC.
220150000088 | AD 23/01/2015 | 2015 9999 922 22602 7.623,00 A28805497 / RADIOESTUDIO S.A.
22015000107 COMUNICACION SOCIAL PAQUETE DE 350 CUNAS EN LA CADENA SER MADRID NORTE.
EXPT. 759 GESTDOC.
220150000091 | AD 26/01/2015 | 2015 9999 922 22602 5.808,00 A41606534 /| EUROPAPRESS DELEGACIONES SA
22015000110 COMUNICACION SOCIAL 484,00/ SERVICIO ANUAL DE NOTICIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID
EUROPA PRESS. EXPT. 188 GESTDOC.
220150000092 | AD 26/01/2015 | 2015 9999 920 22601 1.419,33 04156242G / BEJARANO RODRIGUEZ TERESA
22015000111 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y CORBATAS Y PANUELOS CON MOTIVO DE HOMENAJE BODAS
REPRESENTATIVAS DE ORO. EXPT. 183 GESTDOC.
220150000093 | AD 26/01/2015 | 2015 9999 920 22601 1.000,00 | 05207181G / LORD-IV MINGUEZ GEORGE FREDERICK
22015000112 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y GASTO A JUSTIFICAR DIVERSOS DE ALCALDIA. EXPT. 150
REPRESENTATIVAS GESTDOC.
220150000094 | AD 26/01/2015 | 2015 2002 920 22001 179,10 024919267 / RODRIGO FERNANDEZ ANTONIO
22015000113 PRENSA, REVISTAS, PRENSA CASA DE LA JUVENTUD MES DE NOVIEMBRE. EXPT.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES 22744 GESTDOC.
220150000098 | AD 26/01/2015 | 2015 2002 920 226 88,83 B06304984 / ACQUAJET SL
22015000114 GASTOS DIVERSOS SUMINISTRO DE AGUA MINERAL EDIFICIOS MUNICIPALES.
DICIEMBRE. EXPT. 22748 GESTDOC.
220150000107 | AD 02/01/2015 | 2015 5002 311 22708 15.326,64  51385719Q / DE PABLO MARTINEZ DE UBAGO MANUEL
22015000125 CONTROL POBLACION FELINA CONTRATO SERV. CONTROL DE COLONIAS FELINAS HASTA
30/04/2015. EXPT. 2014.05 CONT.
220150000118 | AD 26/01/2015 | 2015 2002 920 21302 219,37 B86610961 / AUTOMANTIC GESCONTROL S.L.
22015000139 MANTENIMIENTO PUERTAS 219,37 REPARACION PUERTA DE ACCESO PRINCIPAL EN LA EMVS.
AUTOMATICAS EXPT. 22745 GESTDOC.
220150000119 | AD 26/01/2015 | 2015 2001 459 210 355,74 A79295291 / FORJAS ESTILO ESPANOL, S.A.
22015000140 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPOSICION MESA PIC-NIC EN PARQUE CENTRAL POR
INFRAESTRUCTURAS VANDALISMO. EXPT. 1053 GESTDOC.
220150000120 | AD 26/01/2015 | 2015 2001 459 210 700,00| 35470549H / FANDINO GONDAR MIGUEL ANGEL
22015000141 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION CRUCEIRO DE LA PLAZA DEL AYUNTAMIENTO.
INFRAESTRUCTURAS EXPT. 1051 GESTDOC.
220150000122 | AD 26/01/2015 | 2015 2001 459 210 173,03 A78963071/ MOYCOSA, S.A.
22015000143 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION VALLADO DE LA ESTACION DE RENFE. EXPT. 1024
INFRAESTRUCTURAS GESTDOC.
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220150000123 | AD 26/01/2015 | 2015 2001 459 210 2.141,70 A46217923 / COMERCIAL PROJAR, S.A.
22015000144 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUMINISTRO DE 3.000 M2 DE ANTIHIERBA GEOTEXTIL PARA
INFRAESTRUCTURAS VARIOS PUNTOS DE LA CIUDAD. EXPT. 1040 GESTDOC.
220150000124 | AD 26/01/2015 | 2015 2002 920 20201 1.845,50 H79477568 / COMUNIDAD DEPROPIETARIOS SECTOR ISLAS N°35
AL 37
22015000145 GASTOS DE COMUNIDAD LOCALES 346,53 GASTOS DE COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DEL SECTOR ISLAS
35 AL 37, 12 MESES. EXPT. 20476 GESTDOC.
220150000125 | AD 27/01/2015 | 2015 4000 334 226 86,64 B81518581 / SERPACO S.L.
22015000146 GASTOS DIVERSOS SUMINISTRO DE MARCOS TRANSPARENTES PARA BIBLIOTECA.
EXPT 21952 GESTDOC.
220150000126 | AD 27/01/2015 | 2015 5002 311 22709 12.222,22| B61022695 / ASMEDIT - CALBOQUER, S.L.
22015000147 SERVICIO ORIENTACION SERV. INFORMACION SOCIO-SANITARIA TELEFONICA. EXPT. 364
SOCIOSANITARIA GESTDOC.
220150000128 | AD 27/01/2015 | 2015 4000 334 22707 305,00 B83411421/DIN Y ALDABA SL
22015000149 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL FEBRERO 2015 "CUCU-TRASTRAS
A CAPERUCITA CONOCERAS". EXPT. 952 GESTDOC
220150000129 | AD 27/01/2015 | 2015 4000 334 22707 1.550,00  G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21
22015000150 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL FEBRERO 2015 "SOLISTAS DEL
COSMOS lil: VIOLONCHELO Y PIANO". EXPT. 952 GESTDOC
220150000130 | AD 27/01/2015 | 2015 4000 334 22707 305,00 B83411421/DIN Y ALDABA SL
22015000151 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MES FEBRERO/2015
"CUCU-TRASTRAS EL MIEDO VENCERAS". EXPT. 952 GESTDOC.
220150000131 | AD 27/01/2015 | 2015 4000 334 22707 3.200,00 B82275819 / TOMAS GAYO PRODUCCIONES, SL
22015000152 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MES FEBRERO/2015 "LO QUE VIO
EL MAYORDOMO". EXPT. 952 GESTDOC.
220150000132 | AD 27/01/2015 | 2015 4000 334 22707 1.550,00 G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21
22015000153 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MES FEBRERO/2015 "SOLISTAS
DEL COSMOS IV: VIOLIN, CLARINETE Y PIANO". EXPT. 952
GESTDOC.
220150000133 | AD 27/01/2015 | 2015 4000 333 203 448,91 B82629122 / TRAGALUZ SL
22015000154 ALQUILER DE MAQUINARIA, ALQUILER CANON DE SEGUIMIENTO. EXPT. 22026 GESTDOC.
INSTALACIONES Y UTILLAJE
220150000134 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 3.509,00 B26328765/ ESPECTACULOS TOMAS PARA EL OCIO Y LA
DIVERSION, S.L.
22015000155 FESTEJOS POPULARES CASTILLOS HINCHABLES. EXPT 21552 GESTDOC.
220150000135 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 1.361,25 70072775D / ARAGON TEMPRADO JORGE
22015000156 FESTEJOS POPULARES CATERING CONCIERTO ANO NUEVO 2015. EXPT. 22656
GESTDOC.
220150000136 | AD 02/01/2015 | 2015 9999 922 22708 311,45 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
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22015000157 FOLLETOS Y OTRAS PUBLICACINES DISENO E IMPRESION PROGRAMAS CONCIERTO ANO NUEVO.
220150000137 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22708 440,00| A84664986 / VITALIA SERVICIOS SANITARIOS SA
22015000158 SERVICIOS SANITARIOS EN PREVENTIVO SANITARIO CABALGATA REYES 2015. EXPT. 22683
FESTEJOS POPULARES GESTDOC.
220150000138 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 1.500,00 | G84611029 / ASOCIACION JUVENIL POR EL OCIO ALTERNATIVO
3C
22015000159 FESTEJOS POPULARES CONTRATACION ANIMACION TEATRAL, MUSICAL Y CIRCENSE
CABALGATA REYES 2015. EXPT. 20189 GESTDOC.
220150000139 | AD 02/01/2015 | 2015 5001 327 226 1.400,00 A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A.
22015000160 GASTOS DIVERSOS ROSCON Y CHOCOLATE PARA 350 PERSONAS FIESTA DE
REYES CENTRO DE MAYORES. EXPT. 22378 GESTDOC.
220150000147 | AD 02/01/2015 | 2015 5001 327 226 363,00 F85415040 / MUSICOS UNIDOS SIGLO XXI
22015000340 GASTOS DIVERSOS ACTUACION FIESTA REYES CENTRO MAYORES DIA 8 DE ENERO
2015. EXPT. 22379 GESTDOC.
220150000148 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 21.175,00| B86010899 / CLOVER SOLUTIONS IMAGE
22015000341 FESTEJOS POPULARES INSTALACION PISTA DE HIELO. EXPT. 21542 GESTDOC.
220150000149 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 10.890,00 B03680673 / BENISHOW, SLU
22015000342 FESTEJOS POPULARES CARRUSEL. EXPT. 21959 GESTDOC.
220150000150 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 500,00 G83021550 / TINAJA'S DULZAINA ASOCIACION CULTURAL
22015000343 FESTEJOS POPULARES CHARANGA DE DULZAINEROS CABALGATA REYES MAGOS 2015.
EXPT. 20261 GESTDOC.
220150000151 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 762,30 B81431090 / GOLOSINAS RAMON, S.L.
22015000344 FESTEJOS POPULARES COMPRA 35 UNIDADES DE SACOS CONFETI DE 10 KG.
CABALGATA REYES 2015. EXPT. 20185 GESTDOC.
220150000152 | AD 02/01/2015 | 2015 4003 323 22710 825,00 B87106902 / AMATISTA CATERING, SL
22015000345 TRABAJOS CON OTRAS EMPRESAS VINO DE NAVIDAD EN EL C.P. CIUDAD DE COLUMBIA EL
11/12/2014. EXPT. 20888 GESTDOC.
220150000153 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 2.772,00 B81431090 / GOLOSINAS RAMON, S.L.
22015000346 FESTEJOS POPULARES COMPRA 1200 KG. CARAMELOS FELICES FIESTAS PARA
CABALGATA REYES. EXPT. 20182 GESTDOC.
220150000154 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 2.550,00 1 G86605797 / ASOCIACION CULTURAL EL MANISERO
22015000347 FESTEJOS POPULARES ACTUACION 3 CHARANGAS MUSICALES CABALGATA REYES.
EXPT. 20176 GESTDOC.
220150000155 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 203 949,25 B86428075 / ESCENARIOS VALLADAR SL
22015000348 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER MONTAJE Y DESMONTAJE RAMPAS PARA RECPCION
INSTALACIONES REYES MAGOS. EXPT. 20187 GESTDOC.
220150000156 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 1.452,00 B80077027 / PIROTECNIA VULCANO SL
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22015000349 FESTEJOS POPULARES ESPECTACULO DE PIROTECNIA 05/01/2015. EXPT. 20670
GESTDOC.
220150000157 | AD 02/01/2015 | 2015 4001 338 22610 10.285,00 B26328765/ ESPECTACULOS TOMAS PARA EL OCIO Y LA
DIVERSION, S.L.
22015000350 FESTEJOS POPULARES TREN NEUMATICO. EXPT. 21782 GESTDOC.
220150000159 | AD 27/01/2015 | 2015 4003 323 22717 660,00 B84711092 / COMBINING LEARNING ACTING AND PLAYING SL
22015000352 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA CUENTACUENTOS EN INGLES BILBLIOTECA DE ENERO A
SERV. EDUCATIVOS MARZO 2015. EXPT. 21980 GESTDOC.
220150000160 | AD 27/01/2015 | 2015 4003 323 22717 710,88 B18464826 / ROSSELLI Y RUIZ
22015000353 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR. EXPT. 22222 GESDOC.
SERV. EDUCATIVOS
220150000161 | AD 27/01/2015 | 2015 4003 323 22102 7.974,59| A28003119 / CEPSA (COMPARNIA ESPANOLA DE PETROLEOS,
S.A)
22015000050 Gas. SUMINISTRO CIUDAD DE NEJAPA. EXPT. 194 GESTDOC.
220150000162 | AD 27/01/2015 | 2015 4003 323 22102 4.468,88 A28003119 / CEPSA (COMPANIA ESPANOLA DE PETROLEOS,
S.A)
22015000050 Gas. CONSUMO C.P. CIUDAD DE COLUMBIA. EXPT. 205 GESTDOC.
220150000163 | AD 27/01/2015 | 2015 4003 323 223 825,00 A28888956 / AMADO LOPEZ, S.A. - AUTOCARES
22015000354 TRANSPORTES TRASLADO ALUMNOS DEL C.P. CIUDAD DE NEJAPA HASTA
POLID. DE LA LUZ DE ENERO A ABRIL 2015. EXPT. 224 GESTDOC.
220150000164 | AD 02/01/2015 | 2015 4000 334 22707 8.500,00 B80283872 / ORQUESTA MARTIN | SOLER
22015000355 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, CONCIERTO
EXTRAORDINARIO DE ANO NUEVO. EXPT. 21756 GESTDOC.
220150000165 | AD 02/01/2015 | 2015 4000 334 22707 500,00 B83411421/DIN Y ALDABA SL
22015000356 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, "CUCU-TRASTRAS
DANZARAS Y TRATEARAS". EXPT. 21756 GESTDOC.
220150000166 | AD 02/01/2015 | 2015 4000 334 22707 500,00 B85927309 / FERRO TEATRO
22015000357 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, "UNA NOCHE DE
ZARZUELA". EXPT. 21756 GESTDOC.
220150000167 | AD 02/01/2015 | 2015 4000 334 22707 1.550,00 G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21
22015000358 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, "CLASICA EN
DOMINGO, VIOLIN SAXO Y PIANO". EXPT. 21756 GESTDOC.
220150000168 | AD 02/01/2015 | 2015 4000 334 22707 2.200,00 B10145852 / NUEVO MANANTIAL FOLK SL
22015000359 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, "CONCIERTO
MANANTIAL FOLK". EXPT. 21756 GESTDOC.
220150000169 | AD 02/01/2015 | 2015 4000 334 22707 305,00 B83411421/DIN Y ALDABA SL
22015000360 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, "ESPECTACULO

INFANTIL CUCU-TRASTRAS". EXPT. 21756 GESTDOC.
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220150000170 | AD 02/01/2015 | 2015 4000 334 22707 1.550,00  G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21
22015000361 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, "CONCIERTO DE
FLAUTA, CLARINETE Y PIANO". EXPT. 21756 GESTDOC.
220150000171 | AD 02/01/2015 | 2015 4000 334 22707 2.613,60 G63576995/ TITZINA TEATRE SL
22015000362 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, "DISTANCIA SIETE
MINUTOS". EXPT. 21756 GESTDOC.
220150000176 | AD 28/01/2015 | 2015 2002 920 22205 57,60 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000363 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION DEFINITIVA N° 11777 ANUNCIO EVALUACION
AMBIENTAL MASCOTAS MADRID, SL. EXPT. 53 GESTDOC
220150000177 | AD 28/01/2015 | 2015 2002 920 22205 106,05 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000364 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION PROVISIONAL ANUNCIO EXPT. 0334EA14,
EXPT. 1003 GESTDOC.
220150000178 | AD 28/01/2015 | 2015 1001 920 22611 19,80 02523314F / MENENDEZ PEREZ,JUAN MANUEL
22015000365 GASTOS DIVERSOS CONVENIO GASTOS RENOVACION CARNET DE CONDUCIR. EXPT. 96
GESTDOC.
220150000179 | AD 28/01/2015 | 2015 1001 920 22611 86,40| 02885867B / LOPEZ LLORENTE,FERNANDO
22015000366 GASTOS DIVERSOS CONVENIO GASTOS RENOVACION CARNET DE CONDUCIR FERNANDO
LOPEZ LLORENTE. EXPT. 20328 GESTDOC.
220150000180 | AD 28/01/2015 | 2015 1001 920 22611 58,15 70054910S / RODRIGUEZ PRADOS, JAVIER
22015000367 GASTOS DIVERSOS CONVENIO GASTOS RENOVACION CARNET DE CONDUCIR. EXPT. 94
GESTDOC.
220150000181 | AD 28/01/2015 | 2015 1001 920 22611 60,00 1172867M / GARCIA DE CASTRO LOPEZ, FRANCISCO J.
22015000368 GASTOS DIVERSOS CONVENIO GASTOS RENOVACION CARNET DE CONDUCIR. EXPT. 19307
GESTDOC.
220150000193 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 804,65 B81566523 / TASER 24 H
22015000398 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 24,20| ROTULACION VEHICULO PEUGEOT 2008. EXPT. 479 GESTDOC.
VEHICULOS
220150000194 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 47,64 | B85865244 / DELIBERICA 2010 SL
22015000399 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION YAMAHA XT 6606 - 1694GPG. EXPT. 331 GESTDOC.
VEHICULOS
220150000195 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 115,71 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L.
22015000400 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 0,14| SUSTITUCION CUBIERTA C4 MATRICULA 2710HZP. EXPT. 335
VEHICULOS GESTDOC..
220150000196 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 181,50 B86069440 / GUARNECIDOS Y TRANSFORMACIONES DE
VEHICULOS SL
22015000401 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MONTAJE DE FUNDA ASIENTOS DELANTEROS OPEL ASTRA
VEHICULOS MATRICULA 0211-GJC. EXPT. 349 GESTDOC.
220150000197 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 49,84 A28161396 / ATISAE
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22015000402 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE I.T.V. PEUGEOT EXPERT 1727-BCG. EXPT. 352 GESTDOC.
VEHICULOS
220150000198 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 226 96,68| A83140012 / DRAGER SAFETY HISPANIA, SA.
22015000403 GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD REVISION ALCOTEST 6810 ARCD-0388. EXPT. 373 GESTDOC.
220150000199 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 49,84 | A28161396 / ATISAE
22015000404 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE .T.V. SEAT ALTEA 7930-HDX. EXPT. 369 GESTDOC.
VEHICULOS
220150000201 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 219,39 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015000406 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACIONES VEHICULO PEUGEOT 308 4744BBK. EXPT. 127
VEHICULOS GESTDOC.
220150000202 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 217,80 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015000407 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PEUGEOT 308 MATRICULA 2723-GDD. EXPT. 286
VEHICULOS GESTDOC.
220150000203 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 185,47 | B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015000408 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PEUGEOT EXPERT MATRICULA 1727-BCG. EXPT.
VEHICULOS 287 GESTDOC.
220150000204 | AD 28/01/2015 | 2015 2005 337 22715 2.310,00 G82471293/ INTERACTO TEATRO
22015000409 RED JOVEN NORTE PROGRAMACION TEATRO ENERO - JUNIO, Y COORDINACION
JOVEN NORTE. EXPT. 787 GESTDOC.
220150000205 | AD 28/01/2015 | 2015 2005 337 223 495,00 B80641475 / AUTOCARES RODRIGUEZ COLLAR, S.L.
22015000410 TRANSPORTES TRASLADOS AUTOBUSES SALIDAS NATURALEZA INVIERNO
CASA DE LA JUVENTUD. EXPT. 863 GESTDOC.
220150000206 | AD 28/01/2015 | 2015 2006 341 22709 5.000,00 B81031486 / LAETUS SPORT
22015000411 EVENTOS DEPORTIVOS XIX VUELTA PEDESTRE A TRES CANTOS ENERO 2015. EXPT.
21979 GESTDOC.
220150000207 | AD 28/01/2015 | 2015 2008 1722 22709 8.700,00 Q2818002D / CONSEJO SUPERIOR DE INV. CIENTIFICA
22015000412 AULA MEDIO AMBIENTE LAS ORGANIZACION Y MONTAJE EXPOSICION CUBIERTA ANIMALES.
VAQUERIZAS EXPT. 20854 GESTDOC.
220150000209 | AD 28/01/2015 | 2015 5004 9241 22709 5.126,00 B81064933 / CENTRO DE INICIATIVAS PARA LA INFANCIA Y LA
FAMILIA, S.L.
22015000414 PROGRAMA DE CONVIVENCIA EN PROGRAMA CONVIVENCIA EN IGUALDAD, TALLER EN FAMILIA.
IGUALDAD EXPT. 624 GESTDOC.
220150000242 | AD 02/02/2015 | 2015 2004 136 22709 164,56 | B19168582 / JOMAR SEGURIDAD S.L.
22015000415 SISTEMA PROTECCION CONTRA SUMINISTRO Y SUSTITUCION DE BATERIAS 12 V PCI CASA DE LA
INCENDIOS EDIF. MUNICIPALES CULTURA. EXPT. 1189 GESTDOC.
220150000243 | AD 02/02/2015 | 2015 9999 920 23020 135,00 05407642C / MOLLA MERINO,REBECA
22015000416 DIETAS ALOJAMIENTO PERSONAL GASTOS MANUTENCION, ALOJAMINETO Y DESPLAZAMIENTO VII

NO DIRECTIVO
2015 9999 920 23021

109,20

CONGRESO BIBLIOTECAS. EXPT. 22084 GESTDOC.
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22015000417 DIETAS MANUTENCION PERSONAL
NO DIRECTIVO
2015 9999 920 23120 167,80
22015000418 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO
DIRECTIVO
220150000245 | AD 02/02/2015 | 2015 1001 920 22611 65,50 46851728S / SANCHEZ LORENZO MARTA
22015000419 GASTOS DIVERSOS CONVENIO GASTOS RENOVACION CARNET DE CONDUCIR. EXPT. 1531
GESTDOC.
220150000246 | AD 06/02/2015 | 2015 2002 920 20201 11.433,96  Q2840001H / IVIMA (CONSEJERIA OBRAS PUBLICAS URBANISMO
Y TRANSPORTE)
22015000420 GASTOS DE COMUNIDAD LOCALES ALQUILER LOCAL PLAZA DE LA CONSTITUCION N°2. EXPT. 1933
GESTDOC.
220150000254 | AD 02/02/2015 | 2015 5002 311 22710 5.400,00 G80390586 / ASOCIACION NACIONAL AMIGOS DE LOS ANIMALES
22015000428 SERVICIO RECOGIDA ANIMALES 900,00 SERVICIO RECOGIDA PERROS ABANDONADOS. EXPT. 1213
ABANDONADOS GESTDOC.
220150000298 | AD 02/02/2015 | 2015 2006 342 213 5.885,44 | A28000479 / URBALUX, S.A.
22015000431 MANTENIMIENTO DE LAMPARAS CAMPO DE FUTBOL FORESTA. EXPT. 1545
INSTALACIONES Y MAQUINARIA GESTDOC.
220150000299 | AD 02/02/2015 | 2015 2001 459 210 2.496,00 A28000479 / URBALUX, S.A.
22015000432 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION CUADRO DE BOMBEO. EXPT. 1355 GESTDOC.
INFRAESTRUCTURAS
220150000300 | AD 02/02/2015 | 2015 2002 920 22604 10.890,00 B80014814 / DE LA OLIVA Y CONS ABOGADOS Y SERVICIOS S.L.
22015000433 GASTOS JURIDICOS RECURSO C.ADMVO. PROCEDIMIENTO ORDINARIO 79/2014
(APELACION). EXPT. 1465 GESTDOC.
220150000301 | AD 02/02/2015 | 2015 2006 342 213 778,03 | B81319246 / REPARACIONES LEGON SL
22015000434 MANTENIMIENTO DE REPARACION MEGAFONIA SALA 2 POLIDEPORTIVO DE LA LUZ.
INSTALACIONES Y MAQUINARIA EXPT. 1142 GESTDOC.
220150000302 | AD 02/02/2015 | 2015 2003 932 22707 6.865,42 | A79599437 / DEINCA INGENIEROS S.A.
22015000435 COLABORACION GESTION TRABAJOS GESTION CATASTRAL, ALTAS Y SEGREGACIONES.
CATASTRAL EXPT. 1322 GESTDOC.
220150000303 | AD 02/02/2015 | 2015 2002 920 22604 21.175,00 B80014814 / DE LA OLIVA'Y CONS ABOGADOS Y SERVICIOS S.L.
22015000436 GASTOS JURIDICOS RECURSO CONT-ADMVO. PROCEDIMIENTO ORDINARIO 7/2012.
EXPT. 1456 GESTDOC.
220150000304 | AD 02/02/2015 | 2015 2002 920 22604 12.350,47 B80014814 / DE LA OLIVA Y CONS ABOGADOS Y SERVICIOS S.L.
22015000437 GASTOS JURIDICOS RECURSO CONT-ADMVO. PROCEDIMIENTO ORDINARIO
445/2014. EXPT. 1467 GESTDOC.
220150000305 | AD 02/02/2015 | 2015 5004 9241 22710 1.440,00 F84110238 / HELICONIA S. COOP. MAD.
22015000438 TALLERES TALLERES EN CENTROS ESCOLARES DE PRIMARIA. EXPT. 1451

GESTDOC.
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220150000306 | AD 02/02/2015 | 2015 2005 337 226 630,00 05286867H / GRIFFIN MALTESE, MARIA LAURA
22015000439 GASTOS DIVERSOS REALIZACION TALLERES FOMENTO DE LA PARTICIPACION
JUVENIL. EXPT. 1386 GESTDOC.
220150000307 | AD 02/02/2015 | 2015 2005 337 22717 1.200,00 08999007G / BLANCO GIJON VICTOR MANUEL
22015000440 PLAN MUNICIPAL ANTIDROGAS IMPARTICION TALLERES USO DE TIC EN EL MARCO DEL PLAN
MUNICIPAL ANTIDROGAS. EXPT. 1351 GESTDOC.
220150000308 | AD 02/02/2015 | 2015 4003 323 22717 1.400,00 G87161212 / ASOCIACION PERROS Y LETRAS READ ESPANA
22015000441 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA ACTIVIDAD PERROS Y LETRAS EN C.P. DEL MUNICIPIO. EXPT.
SERV. EDUCATIVOS 1498 GESTDOC.
220150000375 | AD 02/02/2015 | 2015 4003 323 22102 8,30 A28003119 / CEPSA (COMPANIA ESPANOLA DE PETROLEOS,
S.A)
22015000050 Gas. CONSUMO GASOLEO CP. CIUDAD DE COLUMBIA.
220150000376 | AD 02/02/2015 | 2015 4003 323 22717 1.300,00 B83417857 / ELOQUENCE ASESORES LINGUISTICOS
22015000464 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA ACTIVIDADES MATEMATICAS, LEGUA, INGLES Y SCIENCE PARA
SERV. EDUCATIVOS ALUMNOS C.P. ANTONIO OSUNA. EXPT. 1499.
220150000377 | AD 02/02/2015 | 2015 4003 323 22717 1.125,00 G81159667 / COLECTIVO TANDEM
22015000465 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA ACTIVIDAD SCIENCE PARA ALUMNOS DEL C.P. ENRIQUE
SERV. EDUCATIVOS TIERNO GALVAN. EXPT. 1502 GESTDOC.
220150000378 | AD 02/02/2015 | 2015 4003 323 22717 1.125,00 G81159667 / COLECTIVO TANDEM
22015000466 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA ACTIVIDAD FRANCES LUDICO PARA ALUMNOS C.P. CIUDAD DE
SERV. EDUCATIVOS NEJAPA. EXPT. 1504 GESTDOC.
220150000379 | AD 02/02/2015 | 2015 4003 323 22717 2.150,00 B84088384 / ALVENTUS
22015000467 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA ACTIVIDAD INGLES PARA ALUMNOS DEL C.P. ALDEBARAN.
SERV. EDUCATIVOS EXPT. 1506 GESTDOC.
220150000380 | AD 02/02/2015 | 2015 4003 323 22717 1.725,00 G86672631/ ASOCIACION SERVISALA
22015000468 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA ACTIVIDAD PROGRAMACION, APPS Y ROBOTICA PARA
SERV. EDUCATIVOS ALUMNOS DEL C.P. CARMEN HENANDEZ. EXPT. 1507 GESTDOC.
220150000381 | AD 03/02/2015 | 2015 4004 327 22707 840,00 51907391W / LAINEZ HERRERO ANA MARIA
22015000469 TRABAJOS REALIZADOS POR 70,00| CLASES DE DANZATERAPIA DE ENERO A JUNIO 2015. EXPT.
OTRAS EMPRESAS 1272 GESTDOC.
220150000382 | AD 03/02/2015 | 2015 4004 327 22707 5.880,00 | G80528235 / ASOCIACION EN FAVOR DE PERSONAS CON
DISCAPACIDAD AMI3
22015000470 TRABAJOS REALIZADOS POR PROGRAMA RESPIRO FAMILIAR DE ENERO A JUNIO 2015. EXPT.
OTRAS EMPRESAS 1273 GESTDOC.
220150000383 | AD 03/02/2015 | 2015 4004 327 22707 2.900,00 | B83149153 / INTERVENCION CLINICA EN DESARROLLO Y
EDUCACION
22015000471 TRABAJOS REALIZADOS POR 232,00 TALLER DE HABILIDADES SOCIALES Y EMOCIONALES DE
OTRAS EMPRESAS ENERO A JUNIO 2015. EXPT. 1275 GESTDOC.
220150000385 | AD 03/02/2015 | 2015 4004 327 22707 9.520,00| 05370448V / CANO ESPINOSA, ISABEL
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22015000473 TRABAJOS REALIZADOS POR TALLERES Y COORDINACION DEL PROGRAMA DE FORMACION
OTRAS EMPRESAS DE ENERO A JULIO 2015. EXPT. 1277 GESTDOC.
220150000386 | AD 03/02/2015 | 2015 4004 327 22707 4.800,00| 48248162G / PEREZ DOMINGUEZ KATHERINE
22015000474 TRABAJOS REALIZADOS POR TALLERES APRENDE MIENTRAS TE DIVIERTES. EXPT. 1279
OTRAS EMPRESAS GESTDOC.
220150000387 | AD 03/02/2015 | 2015 4003 323 22710 900,00 50300576J / ALONSO LOPES ELOY
22015000475 TRABAJOS CON OTRAS EMPRESAS MATERIAL DEPORTIVO. EXPT. 1281 GESTDOC.
220150000388 | AD 03/02/2015 | 2015 4003 323 22708 11.092,00 51447213P / MURIEL MOYA PABLO
22015000476 SERVICIO DE ORIENTACION 1.109,20 CONTROL Y PREVENCION ABSENTISMO ESCOLAR ANO 2015.
ESCOLAR EXPT. 1282 GESTDOC.
220150000389 | AD 03/02/2015 | 2015 4003 323 22717 3.600,00 G80448145/ ASOCIACION DE MUSICA Y DANZA DE TRES
CANTOS
22015000477 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA TALLER MUSICOTERAPIA DE ENERO A JUNIO 2015. EXPT. 1280
SERV. EDUCATIVOS GESTDOC.
220150000390 | AD 03/02/2015 | 2015 4003 323 22717 15.000,00 G84169424 /| AGENCIA MUSICAL VIVANCE
22015000478 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA ACTIVIDAD COROS DE NINOS EN COLEGIOS PUBLICOS DEL
SERV. EDUCATIVOS MUNICIPIO. EXPT. 1828 GESTDOC.
220150000393 | AD 03/02/2015 | 2015 2002 920 22205 603,06 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000481 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA INSERCION ANUNCIO LICITACION B.O.C.M. EXPT. 1181
GESTDOC.
220150000394 | AD 03/02/2015 | 2015 5003 231 22707 6.776,00 J86039005 / PATIO DE LUCES PRODUCCIONES S.C.
22015000482 TRABAJOS REALIZADOS POR CUATRO TALLERES DE REALIZACION DE CORTOMETRAJES.
OTRAS EMPRESAS. COOPERACION EXPT. 1601 GESTDOC.
220150000395 | AD 03/02/2015 | 2015 2002 920 22205 127,26 Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000483 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION PROVISIONAL NOTIFICACION ABANDONO
VEHICULO. EXPT. 1362 GESTDOC.
220150000397 | AD 03/02/2015 | 2015 2004 130 214 19,86 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L.
22015000485 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PINCHAZO SEAT ALTEA 7930-HDX. EXPT. 1136
VEHICULOS GESTDOC.
220150000398 | AD 03/02/2015 | 2015 2004 130 214 26,57 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL
22015000486 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION YAMAHA 1695-GPG. EXPT. 1144 GESTDOC.
VEHICULOS
220150000399 | AD 04/02/2015 | 2015 2004 130 214 50,82 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL
22015000487 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION MOTOCICLETA PIAGGIO X-EVO 5270-GVW. EXPT.
VEHICULOS 1146 GESTDOC.
220150000400 | AD 04/02/2015 | 2015 2004 130 214 120,33 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015000488 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION VEHICULO PEUGEOT EXPERT 1727-BCG.
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220150000401 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 22000 590,00 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015000489 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO DE 4.000 CARPETAS DE EXPDEDIENTE. EXPT. 1017
GESTDOC.
220150000402 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 22001 1.137,13| 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL
22015000490 PRENSA, REVISTAS, PRENSA DEPENDENCIAS MUNICIPALES ENERO/2015. EXPT.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES 1069 GESTDOC.
220150000403 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 226 88,83 B06304984 / ACQUAJET SL
22015000491 GASTOS DIVERSOS SUMINISTRO DE AGUA MINERAL PARA EDIFICIOS MUNICIPALES
ENERO/2015.
220150000404 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 212 263,54 | B81618415/ TOLDOS ALCOBENDAS SL.
22015000492 MANTENIMIENTO EDIFICIOS REPARACION MOTOR DEL TOLDO DE LA BIBLIOTECA LOPE DE
MUNICIPALES VEGA. EXPT. 784 GESTDOC.
220150000405 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 22001 172,40/ 024919267 / RODRIGO FERNANDEZ ANTONIO
22015000493 PRENSA, REVISTAS, PRENSA JUVENTUD. EXPT. 1056 GESTDOC.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES
220150000407 | AD 04/02/2015 | 2015 2008 170 22000 302,50 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015000495 MATERIAL DE OFICINA IMPRESION Y SUMINISTRO ACTAS DE RUIDOS A-3 TRIPLICADAS
Y NUMERADAS. EXPT. 1055 GESTDOC.
220150000408 | AD 04/02/2015 | 2015 9999 922 22708 508,20 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015000496 FOLLETOS Y OTRAS PUBLICACINES CARTAS, ENSOBRADO Y BUZONEADO REMODELACION CALLE
TAGARRAL. EXPT. 1293 GESTDOC.
220150000409 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 22205 177,63 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000497 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA PUBLICACION ANUNCIO FORMALIZACION CONTRATO
ESCUELA DE TENIS. EXPT. 1194 GESTDOC.
220150000410 | AD 30/01/2015 | 2015 2002 920 22205 127,26 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000498 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION PROVISIONAL TASA ANUNCIO PUBLICACION
CALENDARIO FISCAL 2015. EXPT. 1335 GESTDOC.
220150000411 | AD 04/02/2015 | 2015 9999 920 231 20,00 05207181G / LORD-IV MINGUEZ GEORGE FREDERICK
22015000499 LOCOMOCION GASTO A JUSTIFICAR DESPLAZAMIENTO ENERO 2015. EXPT.
1165 GESTDOC.
220150000412 | AD 04/02/2015 | 2015 9999 922 22708 1.569,97  B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015000500 FOLLETOS Y OTRAS PUBLICACINES GASTO PARA 7.500 CARTAS IMPRESAS Y SOBRES, ENSOBRADO
Y ETIQUETADO. EXPT. 1215 GESTDOC.
220150000413 | AD 04/02/2015 | 2015 1002 920 226 198,02 B85788651 / HISPANICA DEL LED, S.L.
22015000501 GASTOS DIVERSOS REPARACION PANTALLA INTERIOR CAYIN UBICADA EN EL
POLIDEPORTIVO DE LA LUZ. EXPT. 1252 GESTDOC.
220150000414 | AD 04/02/2015 | 2015 2003 920 226 429,79| A79335758 / IMPAORSA
22015000502 GASTOS DIVERSOS MODELO POST MULTAS AUTOENVIABLE CON ACUSE DE

RECIBO. EXPT. 1433 GESTDOC.




AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS

Fecha Obtencion 12/01/2016
OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS Pag. 13
N. Operacion |Fase |N. Exped. Fecha | Aplicacion Presupuestaria Proyecto Importes Tercero
Operacién Saldos
N. Referencia Documento Afio Org. Program Economica | Descripcién Descuento Explicacién
220150000415 | AD 04/02/2015 | 2015 2004 130 214 556,60 B81566523 / TASER 24 H
22015000503 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION DE ASIENTOS DELANTEROS Y CODIFICADO
VEHICULOS AIRBAG SEAT ALTA 7930-HDX. EXPT. 1401 GESTDOC.
220150000416 | AD 04/02/2015 | 2015 2004 130 214 538,45 B81566523 / TASER 24 H
22015000504 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE ROTULACION VEHICULO OPEL ASTRA 0211-GJC. EXPT. 1400
VEHICULOS GESTDOC.
220150000417 | AD 04/02/2015 | 2015 2004 130 214 19,86 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L.
22015000505 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PINCHANZO HONDA CRYV 2583-HDZ. EXPT. 1378
VEHICULOS GESTDOC.
220150000418 | AD 04/02/2015 | 2015 2004 130 214 383,47 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015000506 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PEUGEOT EXPERT 1727-BCG. EXPT. 1197
VEHICULOS GESTDOC.
220150000419 | AD 04/02/2015 | 2015 5002 311 22712 193,60 B86850740 / SERVICIOS GLOBALES URBISER SL
22015000507 MANTENIMIENTO DESFIBRILADORES ELECTRODOS PARA SUSTITUCION POR CADUCIDAD EN
MUNICIPALES DESFIBRILADORES COCHES PATRULLAS. EXPT. 1372 GESTDOC.
220150000420 | AD 04/02/2015 | 2015 2005 337 22714 3.025,00 53405661Y / ARIAS LOPEZ DANIEL
22015000508 CERTAMEN MUSICA LOCAL GRABACION Y MAQUETAS CERTAMEN NDIRECTO 2015. EXPT.
1310 GESTDOC.
220150000421 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 21301 410,19| B81033110 / ELMOCLIMA SL
22015000509 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION SUMINISTRO E INSTALACION DE VASO DE EXPANSION DE 200
EDIF. MUNICIPALES Its. EN CENTRO DE MAYORES. EXPT. 1427 GESTDOC.
220150000424 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 21301 1.725,82 B81033110 / ELMOCLIMA SL
22015000511 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION INSTALACION DE TERMOSTATOS EN EL SISTEMA DE GESTION
EDIF. MUNICIPALES DE LA CLIMATIZACION DE LA BIBLIOTECA DE BANKIA. EXPT.
1428 GESTDOC.
220150000425 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 21301 527,56 B81033110 / ELMOCLIMA SL
22015000512 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION REPARACION MOTOR ELECTRICO Y SUSTITUCION DE POLEAS
EDIF. MUNICIPALES EN POLIDEPORTIVO ISLAS. EXPT. 1429 GESTDOC.
220150000426 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 21301 1.270,50 B81033110 / ELMOCLIMA SL
22015000513 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION SUMINISTRO E INSTALACION DE VALVULA MEZCLADORA
EDIF. MUNICIPALES TERMOSTATICA EN POLIDEPORTIVO LAURA OTER. EXPT. 1430
GESTDOC.
220150000427 | AD 04/02/2015 | 2015 1001 221 22707 3.724,23 | B84454172 | SOCIEDAD DE PREVENCION DE FRATERNIDAD
MUPRESPA, S.L.U.
22015000514 PREVENCION DE RIESGOS PRIMER TRIMESTRE SERV. PREVENCION AJENO. EXPT.
LABORALES GESTDOC.
220150000428 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 22205 173,49 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000515 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA INSERCION ANUNCIO DE ADJUDICACION CONTRATO
ESCUELA DE DANZA. EXTP. 19810 GESTDOC.
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220150000429 | AD 04/02/2015 | 2015 4000 334 224 301,19 A78396165/ ACODRID, S.A.
22015000516 SEGUROS AMPLIACION DE FECHAS SEGURO EXPOSICION SALA
BALUARTE "PASAJES DEL ARTE EN EL SIGLO XX". EXPT. 1725
GESTDOC.
220150000430 | AD 04/02/2015 | 2015 4002 925 22707 3.126,00 50316889L / ORTEGA DE ANA PILAR
22015000060 SERVICIO MEDIACION FAMILIAR 0,01| SERV. MEDIACION FAMILIAR DURANTE TRES MESES. INICIO DE
EXP. DE CONTRATACION INICIADO EL 19/01/2015. EXPT. 1735
GESTDOC.
220150000431 | AD 04/02/2015 | 2015 4000 334 22707 440,00 G19292192 / MUSARANAS ASOCIACION CULTURAL
22015000517 PROGRAMACION CULTURAL PRGRAMACION BIBLIOTECA MES FEBRERO 2015 "UKELELE
NARRACION DE CUENTOS AL BLUES". EXPT. 1634 GESTDOC.
220150000432 | AD 04/02/2015 | 2015 4000 334 22707 220,00 B84711092 / COMBINING LEARNING ACTING AND PLAYING SL
22015000518 PROGRAMACION CULTURAL PRGRAMACION BIBLIOTECA MES FEBRERO 2015 "LOOPY'S
LETTER". EXPT. 1634 GESTDOC.
220150000433 | AD 04/02/2015 | 2015 4000 334 22707 250,00 32767705L / PITA VILLARES MARIA DEL ROSARIO
22015000519 PROGRAMACION CULTURAL PRGRAMACION BIBLIOTECA MES FEBRERO 2015 "CUENTOS DE
AMOR EROTISMO Y MUERTE". EXPT. 1634 GESTDOC.
220150000436 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 213 709,55 B08658601 / ECA ENTIDAD COLABORADORA DE LA
ADMINISTRACION SLU
22015000520 MANTENIMIENTO ASCENSORES 18,15 INSPECCION TECNICA OBLIGATORIA 5 ASCENSORES, PRIMER
EDIF. MUNICIPALES CUATRIMESTRE 2015. EXPT. 1783 GESTDOC.
220150000437 | AD 04/02/2015 | 2015 2002 920 21301 2.077,09 B81033110 / ELMOCLIMA SL
22015000521 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION REPARACION BOMBA Y MOTOR DEL SISTEMA DE
EDIF. MUNICIPALES CLIMATIZACION DEL AYUNTAMIENTO. EXPT. 1425 GESTDOC.
220150000439 | AD 05/02/2015 | 2015 2002 920 21301 11.399,09 A82412586 / SISTROL S.A.
22015000523 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION REPARACION DEL CONTROL DE PRODUCCION FRIO-CALOR Y
EDIF. MUNICIPALES SISTEMA CENTRAL DEL AYUNTAMIENTO. EXPT. 1701 GESDOC.
220150000440 | AD 05/02/2015 | 2015 2002 920 22000 959,74 B81518581 / SERPACO S.L.
22015000524 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA AYUNTAMIENTO. EXPT. 1702
GESTDOC..
220150000441 | AD 05/02/2015 | 2015 2002 920 22000 433,60 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015000525 MATERIAL DE OFICINA IMPRESION Y SUMINISTRO DE 10.000 SOBRES AMERICANOS.
EXPT. 1431 GESTDOC.
220150000451 | AD 05/02/2015 | 2015 5001 327 226 2.368,67 | 50708780J / VEGA RAMOS ANGEL
22015000527 GASTOS DIVERSOS 0,01 TALLER RONDALLA Y GUITARRA CENTRO MAYORES ENERO Y
FEBRERO. (EXPT. CONT. INICIADO. EXPT. 972 GESTDOC). EXPT.
1819 GESTDOC
220150000452 | AD 05/02/2015 | 2015 4001 338 22610 14.036,00 B82587072 / CARPAS MADRID 2000
22015000528 FESTEJOS POPULARES ATRACCION RENOS CIUDAD DE LA ILUSION. EXPT. 1432

GESTDOC.
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220150000453 | AD 05/02/2015 | 2015 2001 133 22708 4.038,01| A78015880 / API MOVILIDAD, S.A.
22015000529 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION REPOSICION DE SENALIZACION VERTICAL EN DIFERENTES
SENALES VERTICALES CALLES DEL MUNICIPIO. EXPT. 1699 GESTDOC.
220150000454 | AD 05/02/2015 | 2015 2001 133 22707 298,27 A46066791 / ETRALUX S.A.
22015000530 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION REPARACION SEMAFORO EN CALLE VIENTO. EXPT. 1700
SEMAFOROS GESTDOC.
220150000455 | AD 05/02/2015 | 2015 4002 925 22710 2.999,98| 00795137G / LOPEZ FARALDOS M2 DOLORES
22015000059 ASESORIA JURIDICA 0,04 ASESORIA JURIDICA FAMILIA DURANTE TRES MESES. INICIO
EXPT. CONTRATACION (EXPT. 961 GESTDOC.). EXPT. 1769
GESTDOC.
220150000461 | AD 02/01/2015 | 2015 5004 9241 22707 4.950,00| 52363683C / EVA GALVEZ HUERTA
22015000536 SERVICIO ASESORIA JURIDICA SERVICIO ASESORIA JURIDICA HASTA 31/03/2015. P.E.
PARA MUJERES 13/03/2014, EXPT. 3744.
220150000462 | AD 12/02/2015 | 2015 2002 920 20201 2.640,00 H78224359 / COM. PROP. SC DESCUBRIDORES, 46
22015000537 GASTOS DE COMUNIDAD LOCALES 365,11 GASTOS DE COMUNIDAD LOCAL SITO EN DESCUBRIDORES 46.
220150000486 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 3.618,45 G79949137 / CLUB ATLESTISMO GRUPO OASIS
22015000552 ESCUELA DEPORTIVAS POR 206,40 ESCUELA DEPORTIVA ATLETISMO, DEL 01/01/2015 AL 15/06/2015.
OBJETIVOS EXPT. 1133 GESTDOC.
220150000487 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 2.483,25 G79635058 / CLUB DE AJEDREZ TRES CANTOS
22015000553 ESCUELA DEPORTIVAS POR 425,70 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE AJEDREZ, DEL 01/01/2015
OBJETIVOS AL 15/06/2015. EXPT. 1638 GESTDOC.
220150000488 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 780,45 G81041501 / AGRUPACION DEPORTIVA Y CULTURAL "ARROYO
TEJADA"
22015000554 ESCUELA DEPORTIVAS POR 161,25 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE BADMINTON, DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1639 GESTDOC.
220150000499 | AD 09/02/2015 | 2015 2001 920 22713 863,57 | A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES
CANTOS, S.A.
22015000555 TRABAJOS E.M.S. FUERA DE CANON REPARACION, DRENAJE Y NIVELACION ZONA TERRIZA DEL
MOBILIARIO URBANO C.P. TIERNO GALVAN. EXPT. 20398
GESTDOC.
220150000501 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 6.243,00 G80111388 / ASOC. DEPORT. CLUB BALONCESTO TRES CANTO
22015000557 ESCUELA DEPORTIVAS POR 316,15 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE BALONCESTO, DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1642 GESTDOC.
220150000502 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 3.192,75| G79764767 / CLUB BALONMANO DE TRES CANTOS
22015000558 ESCUELA DEPORTIVAS POR 1.038,45 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE BALONMANO DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1644 GESTDOC.
220150000503 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 1.135,20 G79257655 / ASOCIACION DEPORTIVA FRONTENIS
22015000559 ESCUELA DEPORTIVAS POR 877,20 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE FRONTENIS DEL

01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1650 GESTDOC.
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220150000504 | AD 00/02/2015 | 2015 2006 341 22715 7.804,50 G85954378 / EQUILIBRIO TOTAL
22015000560 ESCUELA DEPORTIVAS POR 2.238,15 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE FUTBOL DEL 01/01/2015 AL
OBJETIVOS 15/06/2015. EXPT. 1651 GESTDOC.
220150000505 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 3.547,50 1 G81473399 / UNION TRES CANTOS FUTBOL SALA
22015000561 ESCUELA DEPORTIVAS POR 1.580,25 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL FUTBOL SALA DEL 01/01/2015
OBJETIVOS AL 15/06/2015. EXPT. 1652 GESTDOC.
220150000506 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 6.385,50  G81446650 / PATIN CLUB TRES CANTOS
22015000562 ESCUELA DEPORTIVAS POR 1.818,90 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL HOCKEY PATINES DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1653 GESTDOC.
220150000507 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 4.611,75| G85689792 / CDE PATINAJE TRES CANTOS
22015000563 ESCUELA DEPORTIVAS POR 999,75 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL PATINAJE ARTISTICO DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1654 GESTDOC.
220150000508 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 922,35 G81876021 / CULB VOLEIBOL DE TRES CANTOS
22015000564 ESCUELA DEPORTIVAS POR 129,00 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL VOLEIBOL DEL 01/01/2015 AL
OBJETIVOS 15/06/2015. EXPT. 1655 GESTDOC.
220150000509 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 709,50 G82298969 / CLUB DE RUGBY TC
22015000565 ESCUELA DEPORTIVAS POR 586,95 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL RUGBY DEL 01/01/2015 AL
OBJETIVOS 15/06/2015. EXPT. 1656 GESTDOC.
220150000510 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 1.064,25 G85997047 / CLUB DE TENIS DE MESA TRES CANTOS
22015000566 ESCUELA DEPORTIVAS POR 683,70 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL TENIS DE MESA DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1658 GESTDOC.
220150000511 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 4.974,75| 33533352L / MERINO FERNANDEZ,MARIA
22015000567 ESCUELA DEPORTIVAS POR 2.282,35 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL JUDO - JIU JITSU DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1659 GESTDOC.
220150000512 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 3.935,25 1 G82110404 / CLUB KARATE KANGAROO
22015000568 ESCUELA DEPORTIVAS POR 1.168,65 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL KARATE KANGAROO DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1663 GESTDOC.
220150000513 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 4.369,75| G83238329 / KARIU CLUB DE KARATE
22015000569 ESCUELA DEPORTIVAS POR 1.898,25 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL KARATE KARIU DEL 01/01/2015
OBJETIVOS AL 15/06/2015. EXPT. 1664 GESTDOC.
220150000514 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 7.433,25 G83109314 / C D VARITAS TRES CANTOS
22015000570 ESCUELA DEPORTIVAS POR 2.082,90 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL GIMNASIA RITMICA DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1665 GESTDOC.
220150000515 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 11.715,00 G86759016 / CLUB GIMNASTICO TRES CANTOS
22015000571 ESCUELA DEPORTIVAS POR 3.228,90 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL GIMNASIA ARTISTICA DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1666 GESTDOC.
220150000516 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 5.379,00 G79526091 / CLUB DE TENIS Y PADEL TRES CANTOS
22015000572 ESCUELA DEPORTIVAS POR 2.443,67  ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL PADEL DEL 01/01/2015 AL

15/06/2015. EXPT. 1668 GESTDOC.
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220150000517 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 3.245,25 G81416497 / CLUB DE SQUASH DE TRES CANTOS
22015000573 ESCUELA DEPORTIVAS POR 867,60 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL SQUASH Y RACKETBALL DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1671 GESTDOC.
220150000518 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 12.173,70| B95732624 / FREMEC INVESTIMENT S.L.
22015000574 ESCUELA DEPORTIVAS POR 2.403,85 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL AEROBIC Y FITNESS DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1675 GESTDOC.
220150000519 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22715 3.927,00| 09781827L / FRIAS ORTIGOSA ELENA
22015000575 ESCUELA DEPORTIVAS POR 2.939,30 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL TAI - CHI - CHI KUNG DEL
OBJETIVOS 01/01/2015 AL 15/06/2015. EXPT. 1678 GESTDOC.
220150000520 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22709 5.000,00 B81031486 / LAETUS SPORT
22015000576 EVENTOS DEPORTIVOS ORGANIZACION DUATLON TRES CANTOS. EXPT. 1112
GESTDOC.
220150000521 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 226 2.550,00 G80111388/ASOC. DEPORT. CLUB BALONCESTO TRES CANTO
22015000577 GASTOS DIVERSOS ARBITRAJES LIGA ESCOLAR DE BALONCESTO 2015. EXPT. 1764
GESTDOC.
220150000526 | AD 28/01/2015 | 2015 2004 130 214 49,84| A28161396 / ATISAE
22015000582 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSPECCION TECNICA VEHICULO 1727 BCG Y TASA DE
VEHICULOS TRAFICO.
220150000531 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 226 1.295,80 B36709780/ LA GALAICA S.L.
22015000583 GASTOS DIVERSOS TROFEOS PARA GALA DEL DEPORTE 2015. EXPT. 2026
GESTDOC.
220150000532 | AD 09/02/2015 | 2015 2006 341 22709 363,00 B86982568 / BASKERVILLE PRESS S.L.
22015000584 EVENTOS DEPORTIVOS SERVICIO DE PRESENTADOR PARA LA GALA DEL DEPORTE
2015. EXPT. 2035 GESTDOC.
220150000534 | AD 09/02/2015 | 2015 1002 920 22707 3.146,00 A78032315 / SERMICRO (Suministros,Importaciones y Mant.elect.,
S.A)
22015000586 MANTENIMIENTO APLICACIONES REPARACION DE SWITCH CISCO CATALYST 3750G 48 PUERTOS,
INFORMATICAS Y OTROS 4 PUERTOS FIBRA. EXPT. 1586 GESTDOC.
220150000539 | AD 10/02/2015 | 2015 5004 9241 22713 300,00 G85638617 / ASOCIACION CULTURAL NAGUAL TEATRO
22015000588 ACTIVIDADES SEMANA DE LA ACTUACION VELADA POETICA. EXPT. 2066 GESTDOC.
MUJER
220150000540 | AD 10/02/2015 | 2015 5004 9241 22709 3.300,00 B82352410 / PROACTIVA FORMACION, S.L.
22015000589 PROGRAMA DE CONVIVENCIA EN ORGANIZACION Y DESARROLLO DE LA GYMKANA
IGUALDAD COEDUCATIVA. EXPT. 2022 GESTDOC.
220150000541 | AD 10/02/2015 | 2015 5004 9241 22713 6.534,00 J86039005 / PATIO DE LUCES PRODUCCIONES S.C.
22015000590 ACTIVIDADES SEMANA DE LA REALIZACION DEL VIIIl FESTIVAL DE CINE REALIZADO POR
MUJER MUJERES. EXPT. 1891 GESTDOC.
220150000542 | AD 10/02/2015 | 2015 5004 9251 22712 1.300,00 G86358777 / ASOCIACION ONG CORO GOSPEL BLESSING
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22015000591 DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER ACTUACION CORO GOSPEL PARA INAUGURACION DE ACTOS
DIA DE LA MUJER. EXPT. 2010 GESTDOC.
220150000543 | AD 10/02/2015 | 2015 2002 920 22205 507,63 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000592 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION PROVISIONAL DELEGACION ESPECIAL
CELEBRACION MATRIMONIO CIVIL. EXPT. 2071 GESTDOC.
220150000544 | AD 12/02/2015 | 2015 5002 231 22710 14.976,00 A79370599 / SOCIEDAD INTERCENTROS BALLESOL, S.A.
22015000556 SERVICIO CENTRO DE DIA 1.560,00 CONTRATO MENOR 8 PLAZAS CENTRO DE DIA (3 MESES).
FISCALIZADO INICIO EXPEDIENTE CONTRATACION J.G.L.
11/02/2015).
220150000547 | AD 10/02/2015 | 2015 2001 459 210 8.983,28 | B82657511 / MOBILIARIO Y MEDIO AMBIENTE S.L.
22015000593 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 0,24| REPARACION DE VALLADO ORNAMENTAL DE JARDINES. EXPT.
INFRAESTRUCTURAS 1424 GESTDOC.
220150000548 | AD 10/02/2015 | 2015 2002 920 226 149,85 B86610961 / AUTOMANTIC GESCONTROL S.L.
22015000594 GASTOS DIVERSOS SUMINISTRO DE 3 MANDOS PARA ACCESO BARRERA EDIFICIO
POLICIA. EXPT. 2173 GESTDOC.
220150000549 | AD 10/02/2015 | 2015 2002 920 22205 318,15 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000595 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA PUBLICACION BAJAS POR CADUCIDAD DE EXTRANJEROS
NO COMUNITARIOS. EXPT. 1972 GESTDOC.
220150000552 | AD 16/02/2015 | 2015 2002 920 20201 12.157,32 H81895757 / JUNTA DE ADMINISTRACION DE LA PLAZA DE LA
ESTACION, 4
22015000596 GASTOS DE COMUNIDAD LOCALES GASTOS COMUNIDAD DE PROPIETARIOS PLAZA DE LA
ESTACION N° 4,
220150000553 | AD 11/02/2015 | 2015 2002 920 22205 318,15 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000597 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION PROVISIONAL ANUNCIO BAJAS DE OFICIO
PADRON. EXPT. 1968 GESTDOC.
220150000554 | AD 11/02/2015 | 2015 2004 130 22707 2.698,86 A07231954 / FEDERAL SIGNAL VAMA S.A.U.
22015000598 TRABAJOS REALIZADOS POR INSTALACION PUENTE LUMINOS VEHICULO PEUGEOT 2008.
OTRAS EMPRESAS. OTROS EXPT. 1182 GESTDOC.
220150000558 | AD 11/02/2015 | 2015 9999 920 22601 734,00 A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A.
22015000599 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 734,00 COMIDA HOMENAJE BODAS DE ORO 2015. EXPT. 2085
REPRESENTATIVAS GESTDOC.
220150000559 | AD 11/02/2015 | 2015 2002 920 22604 727,21 B83898098 / IURISLOCAL, S.L.
22015000600 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION EN RECURSO CONT-ADMVO P.A. 352/12
ANTE JUZGADO 15 A INSTANCIA DE BANDA PARTE S.A. EXPT.
18617 GESTDOC.
220150000560 | AD 11/02/2015 | 2015 3001 433 22707 8.000,00 G86610136 / ASOCIACION EMPRESARIOS COMERCIANTES Y
AUTONOMOS DE TRES CANTOS
22015000601 HERRAMIENTAS PROMOCION CAMPARNAS DINAMIZACION EMPRESARIAL Y COMERCIAL. EXPT.

1945 GESTDOC.
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220150000561 | AD 11/02/2015 | 2015 4001 338 203 5.402,65 B86842754 / STEI SERVICIOS TECNICOS EN EVENTOS E
INSTALACIONES
22015000602 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER DE ESCENARIO Y EQUIPOS DE SONIDO E
INSTALACIONES ILUMINACION PARA CARNAVAL 2015. EXPT. 2317 GESTDOC.
220150000562 | AD 11/02/2015 | 2015 4000 334 22707 2.000,00 B84322163 / FACE 2 FACE THEATRE COMPANY
22015000603 PROGRAMACION CULTURAL CAMPANA ESCOLAR TEATRO EN INGLES. EXPT. 1938 GESTDOC.
220150000582 | AD 11/02/2015 | 2015 2001 165 22100 725,07 | A95075578 / IBERDROLA DISTRIBUCION ELECTRICA, S.A.
(MERCADO A TARIFA)
22015000605 ENERGIA ELECTRICA LIQUIDACION POR CONSUMO DE ENERGIA SIN CONTRATO, EN
PUNTO SUMINISTRO AVDA. PARQUE N° 5. EXPT. 2336 GESTDOC.
220150000583 | AD 11/02/2015 | 2015 4000 334 22707 5.000,00 G85642924 / ASOCIACION FANTASIA 3C
22015000614 PROGRAMACION CULTURAL ESCENOGRAFIA INFANTIL PARA CUENTO 3 CANTOS. EXPT. 1936
GESTDOC.
220150000617 | AD 12/02/2015 | 2015 4000 334 226 1.452,00 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015000631 GASTOS DIVERSOS TAQUILLAJES NUMERADOS PARA EL TEATRO MUNICIPAL. EXPT.
2156 GESTDOC.
220150000618 | AD 12/02/2015 | 2015 9999 922 22602 4.406,82| B83307298 / DISCINE G.C.P.
22015000632 COMUNICACION SOCIAL PROYECCION DE VIDEO INSTITUCIONAL EN LOS CINES ODEON
DE TRES CANTOS. EXPT. 2072 GESTDOC.
220150000621 | AD 12/02/2015 | 2015 2006 341 22709 154,00 700832687 / FERNANDEZ VICENTE CESAR
22015000633 EVENTOS DEPORTIVOS COCKTAIL GALA DEL DEPORTE 2015. EXPT. 2338 GESTDOC.
220150000622 | AD/ 12/02/2015 | 2015 2002 920 22001 -1.137,13| 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL
22015000490 PRENSA, REVISTAS, PRENSA DEP. MUNICIPALES ENERO/2015. EXPT. 1069
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES GESTDOC. ANULACION POR ERROR PROVEEDOR SEGUN
PROPUESTA 2399 GESTDOC.
220150000623 | AD 12/02/2015 | 2015 2002 920 22604 302,25 50318131L / GEMA FERNANDEZ BLANCO SAN MIGUEL
22015000634 GASTOS JURIDICOS 5,35| HONORARIOS PROCURADORA EN PROCEDIMIENTO EJECUCION
841/2014. EXPT. 1423 GESTDOC.
220150000625 | AD 13/02/2015 | 2015 2002 920 21301 5.609,80  B81033110/ ELMOCLIMA SL
22015000636 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION REPARACION DE LA CLIMATIZACION DE LOS LOCALES DE LA
EDIF. MUNICIPALES TORRE DEL AGUA. EXPT. 2869 GESTDOC.
220150000640 | AD 16/02/2015 | 2015 2002 920 226 333,96 B06304984 / ACQUAJET SL
22015000684 GASTOS DIVERSOS ALQUILER FUENTES DE FILTRACION DE ENERO 2015 A JULIO
2015. EXPT. 2178 GESTDOC.
220150000642 | AD 16/02/2015 | 2015 4000 330 22000 49,00| B81518581 / SERPACO S.L.
22015000686 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL DE OFICIANA BIBLIOTECA. EXPT. 2409
GESTDOC.
220150000643 | AD 16/02/2015 | 2015 2001 459 210 2.142,00 B85780526 / PUBLIVYCO S.L.
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22015000687 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPOSICION DE PLACAS DE CALLE EN DIFERENTES PUNTOS
INFRAESTRUCTURAS DE LA CIUDAD. EXPT. 2395 GESTDOC.
220150000644 | AD 16/02/2015 | 2015 2002 920 226 83,60 B06304984 / ACQUAJET SL
22015000688 GASTOS DIVERSOS SUMINISTRO DE AGUA MINERAL EN DIFERENTES EDIFICIOS
MUNICIPALES. EXPT. 2337 GESTDOC.
220150000645 | AD 16/02/2015 | 2015 2002 920 22001 178,80 024919267 / RODRIGO FERNANDEZ ANTONIO
22015000689 PRENSA, REVISTAS, PRENSA JUVENTUD ENERO 2015. EXPT. 2328 GESTDOC.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES
220150000646 | AD 16/02/2015 | 2015 2001 459 22707 1.915,83 A28000479 / URBALUX, S.A.
22015000690 CONSERVACION FUENTES INSTALACION DE RELOJES ASTRONOMICOS PARA
ORNAMENTALES FUNCIONAMIENTO DE FUENTES ORNAMENTALES. EXPT. 1346
GESTDOC.
220150000647 | AD 16/02/2015 | 2015 2006 342 213 3.847,09 | A58112590 / SALTER FITNESS SALTER SPORT SA
22015000691 MANTENIMIENTO DE REPARACIONES VARIAS EN SALA FITNES GABRIEL PARELLADA
INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y C.D. ISLAS. EXPT. 1806 GESTDOC.
220150000688 | AD 16/02/2015 | 2015 2004 130 22707 3.000,00| 70795795R / JIMENEZ JIMENEZ RAFAEL
22015000732 TRABAJOS REALIZADOS POR 34,60 GASTOS RETIRADA VEHICULOS Y OTROS SERVICIOS DE GRUA
OTRAS EMPRESAS. OTROS 2015. EXPT. 2458 GESTDOC.
220150000689 | AD 16/02/2015 | 2015 2004 130 214 49,93| A28161396 / ATISAE
22015000733 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE TASAS INSPECCION TECNICA VEHICULO PEUGEOT 306
VEHICULOS M-2052-ZW. EXPT. 2371 GESTDOC.
220150000690 | AD 16/02/2015 | 2015 2004 130 214 140,19 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015000734 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUSTITUCION ANCLAJES CINTURONES, SOPORTE PARASOL E
VEHICULOS INTERRUPTOR ELEVALUNAS SEAT ALTEA 7930-HDX. EXPT. 2267
GESTDOC.
220150000691 | AD 16/02/2015 | 2015 2004 130 214 232,62 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015000735 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE TENSAR FRENO DE MANO, SUSTITUCION ROTULA DIRECCION Y
VEHICULOS OTRAS REPARACIONES VEHICULO PEUGEOT 306, M-2052-ZW.
EXPT. 2327 GEST
220150000698 | AD 16/02/2015 | 2015 4001 338 22610 2.000,00 G84611029 / ASOCIACION JUVENIL POR EL OCIO ALTERNATIVO
3C
22015000736 FESTEJOS POPULARES ANIMACION CARNAVAL 2015. EXPT. 1894 GESDOC.
220150000711 | AD 17/02/2015 | 2015 2006 341 22709 6.000,00 | G85954378 / EQUILIBRIO TOTAL
22015000749 EVENTOS DEPORTIVOS ORGANIZACION JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES DE TRES
CANTOS FUTBOL 7 TEMPORTADA 2014-2015. EXPT. 2207
GESTDOC.
220150000712 | AD 17/02/2015 | 2015 2003 920 226 377,06 G28783991 / FEDERACION ESPANOLA DE MUNICIPIOS Y
PROVINCIAS
22015000750 GASTOS DIVERSOS CUOTA EXTRA XI PLENO F.E.M.P. EXPT. 2480 GESTDOC.
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220150000713 | AD 17/02/2015 | 2015 2003 920 226 2.358,74| G28783991 / FEDERACION ESPARNOLA DE MUNICIPIOS Y
PROVINCIAS
22015000751 GASTOS DIVERSOS CUOTA ASOCIADO FEMP 2015. EXPT. 2478 GESTD.
220150000714 | AD 17/02/2015 | 2015 2003 920 226 2.513,76 G80231103 / FEDERACION DE MUNICIPIOS DE MADRID
22015000752 GASTOS DIVERSOS CUOTA ANO 2015 FEDERACION DE MUNICIPIOS DE MADRID.
EXPT. 2476 GESTDOC.
220150000717 | AD 17/02/2015 | 2015 4003 323 22717 3.640,00 01925853V / TORNERO ROJO DANIEL
22015000755 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA CAMPANA ESCOLAR EN BIBLIOTECA MUNICIPAL. EXPT. 2094
SERV. EDUCATIVOS GESTDOC.
220150000718 | AD 17/02/2015 | 2015 5001 327 226 2.551,51| A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A.
22015000756 GASTOS DIVERSOS FIESTA DE CARNAVAL 2015 CENTRO DE MAYORES. EXPT. 2365
GESTDOC.
220150000719 | AD 17/02/2015 | 2015 5001 327 22000 124,63| B81635476 / PLASTICOS COMERCAR, S.L.
22015000757 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTROS DE 1000 TARJETAS BLANCAS PARA CMM. EXPT.
2501 GESTDOC.
220150000720 | AD 17/02/2015 | 2015 2006 341 22709 8.000,00 G81473381/ AGRUPACION DEPORTIVA DE FUTBOL SALA TRES
CANTOS
22015000758 EVENTOS DEPORTIVOS ORGANIZACION JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES DE TRES
CANTOS FUTBOL SALA. EXPT. 2405 GESTDOC.
220150000729 | AD 18/02/2015 | 2015 1002 920 22707 375,10 A80415433 /12 A - PROYECTOS INFORMATICOS, S.A.
22015000760 MANTENIMIENTO APLICACIONES LICENCIA Y CONFIGURACION DE EXPENDEDORA AREA
INFORMATICAS Y OTROS DEPORTES. EXPT. 2490 GESTDOC.
220150000744 | AD 18/02/2015 | 2015 2003 920 226 623,03 00224466D / MANUEL PARGA LOPEZ
22015000761 GASTOS DIVERSOS INSCRIPCION REGISTRAL DE TRES PARCELAS. EXPT. 2980
GESTDOC.
220150000759 | AD 18/02/2015 | 2015 2006 341 22000 282,96 01476790Y / HOURS PEREZ, JOSE ENRIQUE
22015000762 MATERIAL ORDINARIO NO MATERIAL DE FARMACIA PARA BOTIQUINES EN INSTALACIONES
INVENTARIABLE DEPORTIVAS. EXPT. 2816 GESTDOC.
220150000760 | AD 18/02/2015 | 2015 1002 920 22002 181,50 B81620692 / TERCER MILENIO INFORMATICA S.L.
22015000763 MATERIAL INFORMATICO NO FUENTE DE ALIMENTACION PARA REPARACION ORDENADOR
INVENTARIABLE DEL DELINIANTE MUNICIPAL. EXPT. 2854 GESTDOC.
220150000761 | AD 18/02/2015 | 2015 2004 130 22104 5.043,36 | B12022711 / CALZADOS CANOS GARCIA SL
22015000764 VESTUARIO Y UNIFORMES ADQUIS. 33 PARES DE BOTAS ALTAS, 30 PARES BOTAS BAJAS, 8
PARES ZAPATOS TECNICOSY 1 PAR ZAPATO OFICINA. EXPT.
2900 GESTDO
220150000763 | AD 18/02/2015 | 2015 1002 920 22707 193,60 B85788651 / HISPANICA DEL LED, S.L.
22015000766 MANTENIMIENTO APLICACIONES 48,40 REPARACION PANEL LED UBICADO EN LA ESTACION DE RENFE.
INFORMATICAS Y OTROS EXPT. 3085 GESTDOC.
220150000764 | AD 18/02/2015 | 2015 1002 920 226 726,00 A82743287 /| AC CAMERFIRMA
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22015000767 GASTOS DIVERSOS CERTIFICADO DIGITAL PARA PAGINA FACE MINISTERIO
HACIENDA.. EXPT. 3135 GESTDOC.
220150000766 | AD 18/02/2015 | 2015 4000 333 213 644,76 A28870277 | GESTION DE ESPACIOS CULTURALES Y DE OCIO
S.A.
22015000769 MANTENIMIENTO TEATRO REPARACION URGENTE DEL TELON AMERICANO DEL TEATRO
MUNICIPAL MUNICIPAL. EXPT. 3054 GESTDOC.
220150000767 | AD 19/02/2015 | 2015 2006 342 213 8.289,71 A78111549 / MOYPE SPORT S.A.
22015000770 MANTENIMIENTO DE REPARACION PAVIMENTO CESPED ARTIFICIAL 3 PISTAS DE
INSTALACIONES Y MAQUINARIA PADEL POLID. DE LA LUZ. EXPT. 2241 GESTDOC.
220150000768 | AD 19/02/2015 | 2015 4003 323 22717 5.000,00 G85642924 / ASOCIACION FANTASIA 3C
22015000771 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA ESCENOGRAFIA INFANTIL CUENTO TRES CANTOS. EXPT. 2191
SERV. EDUCATIVOS GESTDOC.
220150000769 | AD 19/02/2015 | 2015 1002 920 22707 4.646,40| B81635476 / PLASTICOS COMERCAR, S.L.
22015000772 MANTENIMIENTO APLICACIONES SUMINISTRO DE 3000 TARJETAS CIUDADANAS. EXPT. 1719
INFORMATICAS Y OTROS GESTDOC.
220150000770 | AD 19/02/2015 | 2015 2002 920 212 7.754,89 | A78111549 / MOYPE SPORT S.A.
22015000773 MANTENIMIENTO EDIFICIOS SUSTITUCION DE PAVIMENTO PISTAS DE PADEL
MUNICIPALES POLIDEPORTIVO DE LA LUZ. EXPT. 2457 GESTDOC.
220150000771 | AD 19/02/2015 | 2015 5004 9251 226 289,99 50300576J / ALONSO LOPES ELOY
22015000774 GASTOS DIVERSOS 5 CRISTALES GRABADOS. EXPT. 2799 GESTDOC.
220150000772 | AD 19/02/2015 | 2015 5004 9251 22712 250,00 09754716W / HERREROS FERREIRA CRISTINA ANA
22015000775 DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER SESION DE CUENTOS. EXPT. 2896 GESTDOC.
220150000773 | AD 19/02/2015 | 2015 5004 9241 22710 495,00| 10821316T / FERNANDEZ BARQUIN CARMEN
22015000776 TALLERES TALLER DE COACHING. EXPT. 1450 GESTDOC.
220150000774 | AD 19/02/2015 | 2015 2002 920 212 233,35 A78052115/ MAYPRO, S.A.
22015000777 MANTENIMIENTO EDIFICIOS REPARACION DE DOS SECAMANOS EN ISLAS. EXPT. 2961
MUNICIPALES GESTDOC.
220150000775 | AD 19/02/2015 | 2015 4000 334 226 877,25 B86842754 / STEI SERVICIOS TECNICOS EN EVENTOS E
INSTALACIONES
22015000778 GASTOS DIVERSOS DOS ASISTENCIAS TECNICAS AUDIOVISUALES EN SALA
BALUARTE. EXPT .2822 GESTDOC.
220150000776 | AD 19/02/2015 | 2015 9999 922 22602 646,14 B83620047 / TRICANTINO, S.L.
22015000779 COMUNICACION SOCIAL PUBLICIDAD EN EL TRICANTINO CON MOTIVO DE LOS
CARNAVALES 2015. EXPT. 2751 GESTDOC.
220150000788 | AD 20/02/2015 | 2015 4000 334 22600 15.000,00 G28029643 / SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPANA
22015000422 CANONES 6.566,24  DERECHOS DE AUTOR EJERCICIO 2015. EXPT. 1604 GESTDOC.
220150000789 | AD 02/01/2015 | 2015 5002 2311 22708 18.356,66 | AB0106842 / SAR QUAVITAE SA
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22015000784 TELEASISTENCIA DOMICILIARIA SERVICIO TELEASISTENCIA DOMICILIARIA SEGUN CONVENIO
SERVICIOS SOCIALES CON LA COMUNIDAD DE MADRID.
220150000790 | AD 02/01/2015 | 2015 1002 920 22002 93,78 B81635476 / PLASTICOS COMERCAR, S.L.
22015000785 MATERIAL INFORMATICO NO 0,01 LECTOR PARA TARJETAS EN LA BIBLIOTECA FUNDACION CAJA
INVENTARIABLE MADRID. EXPT. 20087 GESTDOC.
220150000793 | AD 20/02/2015 | 2015 2003 920 226 1.000,00 A18413302 / AXESOR - GRUPO INFOTEL
22015000788 GASTOS DIVERSOS 923,10 ACCESO A INFORMES DE EMPRESAS, AUTONOMOS,
EJECUTIVOS, GESTORIA VIRTUAL Y BASES DE DATOS
MARKETING. EXPT. 2993 GESTDOC.
220150000794 | AD 20/02/2015 | 2015 9999 922 22602 1.000,31| B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L.
22015000789 COMUNICACION SOCIAL PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL NUMERO 481 MES DE
FEBRERO DE NORTE NOTICIAS. EXPT. 2750 GESTDOC.
220150000795 | AD 20/02/2015 | 2015 9999 922 22602 1.305,59 A28805497 / RADIOESTUDIO S.A.
22015000790 COMUNICACION SOCIAL CAMPARNA PUBLICITARIA INSTITUCIONAL CADENA SER NORTE.
EXPT. 2744 GESTDOC.
220150000796 | AD 20/02/2015 | 2015 2008 1721 226 458,59 G80455231 / FUNDACION FOMENTO INVESTIGACION INDUS
22015000791 GASTOS DIVERSOS VERIFICACION METROLOGICA ANUAL EQUIPOS CONTROL
RUIDO. EXPT. 2672 GESTDOC.
220150000797 | AD 20/02/2015 | 2015 4002 925 226 220,00 G84374859 / PRIMIGENIUS
22015000792 GASTOS DIVERSOS SESION DE BEBECUENTOS. EXPT. 2984 GESTDOC.
220150000804 | AD 23/02/2015 | 2015 2002 920 22001 840,00 B82824194 / DIARIO ABC, S.L.U.
22015000795 PRENSA, REVISTAS, SUSCRIPCION DEL 01/11/2014 AL 31/10/2015 AL DIARIO ABC.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES
220150000827 | AD 23/02/2015 | 2015 2004 130 22611 50,00 33512151R/ NARROS CASIN,SUSANA
22015000796 GASTOS DIVERSOS CONVENIO AYUDA PARA GASTOS RENOVACION PERMISO DE CONDUCIR.
EXPT. 5153 GESTDOC.
220150000828 | AD 23/02/2015 | 2015 2002 920 22001 1.050,63| 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL
22015000797 PRENSA, REVISTAS, PRENSA DEPENDENCIAS MUNICIPALES ENERO 2015. EXPT.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES 2404 GESTDOC.
220150000829 | AD 23/02/2015 | 2015 4000 334 22707 440,00 46869794A / DANIEL MUNOZ MARQUEZ
22015000798 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION BIBLIOTECA MARZO/2015 LA HORA DE LOS
CUENTOS "RELACIONES QUE CUENTAN". EXPT. 3046 GESTDOC.
220150000830 | AD 23/02/2015 | 2015 4000 334 22707 220,00 G84374859 / PRIMIGENIUS
22015000799 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION BIBLIOTECA MARZO/2015 "CUCUTRAS
CONCIERTO FOLK PARA BEBES". EXPT. 3046 GESTDOC.
220150000832 | AD 23/02/2015 | 2015 2006 341 223 8.999,00  B80641475 / AUTOCARES RODRIGUEZ COLLAR, S.L.
22015000801 TRANSPORTES 3.846,05| TRASLADOS EN AUTOCAR EQUIPOS PARTICIPANTES EN

CAMPEONATOS ESCOLARES DE LA COM. DE MADRID. EXPT.
3007 GESTDOC.
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220150000840 | AD 23/02/2015 | 2015 2006 342 22102 1.000,00 A28076420 / REPSOL BUTANO SA
22015000806 GAS 174,35 CUOTAS SERVICIO BASICO, DOMICILIADAS DE DOS
INSTALACIONES DEPORTIVAS. EXPT. 3258 GESTDOC.
220150000841 | AD 23/02/2015 | 2015 1002 920 22707 2.900,00 | A78546306 / XEROX
22015000807 MANTENIMIENTO APLICACIONES 386,17 CONTRATO RENTING FOTOCOPIADORA 3545 N° 3116535008,
INFORMATICAS Y OTROS CUOTAS Y COPIAS DOMICILIADAS. EXPT. 3263 GESTDOC.
220150000842 | AD 24/02/2015 | 2015 2004 130 22103 16.000,00 | A28135846 / BP OIL , S.A.
22015000808 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 3.113,60| GASTO COMBUSTIBLE VEHICULOS POLICIA LOCAL ANO 2015.
EXPT. 3354 GESTDOC.
220150000843 | AD 24/02/2015 | 2015 2004 130 22104 7.681,08 B82028168 / DOTACION Y EQUIPAMIENTO S.L.
22015000809 VESTUARIO Y UNIFORMES ADQUISICION DE 69 JERSEYS NORDES BICOLOR PARA POLICIA
LOCAL. EXPT 3261 GESTDOC.
220150000845 | AD 24/02/2015 | 2015 5001 327 226 2.480,00 A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A.
22015000810 GASTOS DIVERSOS FIESTA'Y ANIMACION EN EL CENTRO MUNICIPAL DE PERSONAS
MAYORES. EXPT. 3491 GESTDOC.
220150000846 | AD 23/02/2015 | 2015 4000 334 22707 220,00 B84711092 / COMBINING LEARNING ACTING AND PLAYING SL
22015000811 PROGRAMACION CULTURAL CUENTACUENTOS CLAP. PROGRAMACION BIBLIOTECA
MARZO0/2015.
220150000848 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 330 22709 6.130,00 CHE112504035/ FONDATION PEPE ESPANA
22015000813 ACTIVIDADES CULTURALES COMISARIADO Y GRAFICA DE LA EXPOSICION "LUZ EXPRESION
Y FORMA EN LA OBRA DE PEPE ESPANA". EXPT. 3360 GESTDOC.
220150000849 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 3.025,00| 52860003T / RUIZ GARCIA SUANA
22015000814 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZ0/2015, CONCIERTO DE JAZZ
"JAZZ SISTERS". EXPT. 3092 GESTDOC.
220150000850 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 4.800,00| B82652769 / JERONIMO PRODUCCIONES ARTISTICAS S.L.
22015000815 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZO0/2015, CONCIERTO DE JAZZ
"PATRICIA KRAUS". EXPT. 3092 GESTDOC.
220150000851 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 3.000,00 G91780999 / ASOCIACION MUSICAL Y CULTURAL "CRAZY
PEOPLE"
22015000816 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZ0/2015, CONCIERTO DE JAZZ
"O SISTER". EXPT. 3092 GESTDOC.
220150000852 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 8.000,00 G87213567 / TEATRO ALDABA TRES CANTOS
22015000817 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZ0/2015, PROGRAMA "CUENTO
TRES CANTOS". EXPT. 3092 GESTDOC.
220150000853 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 1.500,00  G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21
22015000818 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZO0/2015, XIV CICLO CLASICA
EN DOMINGO " SAXO, FLAUTA, PERCUSION Y PIANO". EXPT.
3092 GESTDOC.
220150000854 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 3.025,00 | 00683998R / ROMAY BARJA DE QUIROGA CARLOS
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22015000819 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZ0/2015, TEATRO "LA CUMBRE
¢COMO SERIAN MARIA ESTUARDO E ISABEL I ....". EXPT. 3092
GESTDOC.
220150000855 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 900,00 G87213567 / TEATRO ALDABA TRES CANTOS
22015000820 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZ0/2015, ESPECTACULO
INFANTIL "CUCU-TRASTRAS...." EXPT. 3092 GESTDOC.
220150000856 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 925,00 B85707180 / ASOMBRAS S.L.
22015000821 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZO/2015, TEATRALIA "ALAS".
EXPT. 3092 GESTDOC.
220150000857 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 1.500,00 G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21
22015000822 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZ0/2015, XIV CICLO "CLASICA
EN DOMINGO SAXOFON Y PIANO A CUATRO MANOS". EXPT.
3092 GESTDOC.
220150000858 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 6.171,00 A78774577 | PENTACION ESPECTACULOS
22015000823 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZ0/2015, TEATRO "EL HIJO DE
LA NOVIA". EXPT. 3092 GESTDOC.
220150000859 | AD 24/02/2015 | 2015 4000 334 22707 2.200,00 B10145852 / NUEVO MANANTIAL FOLK SL
22015000824 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MARZ0/2015, MANANTIAL FOLK EN
CONCIERTO. EXPT. 3092 GESTDOC.
220150000861 | AD 24/02/2015 | 2015 2001 459 210 147,14 503005763 / ALONSO LOPES ELOY
22015000826 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PLACA GRABADA EXTERIOR. EXPT. 3387 GESTDOC.
INFRAESTRUCTURAS
220150001139 | AD/ 02/03/2015 | 2015 5004 9241 22713 -300,00| G85638617 / ASOCIACION CULTURAL NAGUAL TEATRO
22015000588 ACTIVIDADES SEMANA DE LA ACTUACION VELADA POETICA. EXPT. 2066 GESTDOC.
MUJER ANULACION SEGUN PROPUETA EXPT. 3105 GESTDOC.
220150001140 | AD 02/03/2015 | 2015 5004 9241 22713 380,00 G85638617 / ASOCIACION CULTURAL NAGUAL TEATRO
22015001103 ACTIVIDADES SEMANA DE LA ACTIVIDADES DE TEATRO SEMANA DE LA MUJER. EXPT. 3113
MUJER GESTDOC.
220150001141 | AD 02/03/2015 | 2015 5004 9251 22712 200,00 51371532C / MERIDA SAN ROMAN CRISTINA
22015001104 DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER JORNADAS DE SALUD CON MOTIVO DEL DIA INTERNACIONAL
DE LA MUJER. EXPT. 3492 GESTDOC.
220150001142 | AD/ 02/03/2015 | 2015 2002 920 21301 -11.399,09 | A82412586 / SISTROL S.A.
22015000523 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION REPARACION CONTROL PRODUCCION FRIO-CALOR Y SISTEMA
EDIF. MUNICIPALES CENTRAL AYUNTAMIENTO. EXPT. 1701 GESDOC. ANULACION
EXPT. 3372 GESTDOC
220150001143 | AD 02/03/2015 | 2015 2001 459 210 449,82| B85780526 / PUBLIVYCO S.L.
22015001105 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE IVA NO APROBADO POR ERROR EN PROPUESTA EXPT. 2395
INFRAESTRUCTURAS GESTDOC CONCEJALIA DE OBRAS. EXPT. 3885 GESTDOC.
220150001146 | AD 02/03/2015 | 2015 5004 9251 226 1.452,00 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
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22015001107 GASTOS DIVERSOS 17000 DIPTICOS Y ENCARTADO EN BOLETIN MUNICIPAL. EXPT.
3122 GESTDOC.
220150001175 | AD 02/03/2015 | 2015 9999 922 22708 3.573,46 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015001115 FOLLETOS Y OTRAS PUBLICACINES GASTO PARA IMPRESION FOLLETOS PUBLICITARIOS. EXPT.
3450 GESTDOC.
220150001193 | AD 04/03/2015 | 2015 5002 231 22708 4.648,80| A80106842 / SAR QUAVITAE SA
22015001124 TELEASISTENCIA DOMICILIARIA 849,93 CONTRATACION DE TELEASISTENCIA (20 EQUIPOS) DEL
01/03/2015 AL 31/12/2015. EXPT. 3920 GESTDOC.
220150001209 | AD 04/03/2015 | 2015 2004 130 214 488,95| B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015001125 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUSTITUCION DE ALTERNADOR VEHICULO OPEL ASTRA
VEHICULOS 0211-GJC. EXPT. 3791 GESTDOC.
220150001210 | AD 04/03/2015 | 2015 2004 130 214 181,50 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015001126 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REVISION VEHICULO OPEL ASTRA 0211-GJC. EXPT. 3781
VEHICULOS GESTDOC.
220150001211 | AD 04/03/2015 | 2015 2004 130 214 175,27 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015001127 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUSTITUCION BATERIA RENAULT SCENIC 8454-GZC.
VEHICULOS
220150001212 | AD 04/03/2015 | 2015 4000 334 22707 7.000,00 G82870122 / ASOCIACION CULTURAL ARS VOLUPTAS
22015001128 PROGRAMACION CULTURAL ORGANIZACION XV FESTIVAL INTERNACIONAL DE MUSICA
CONTEMPORANEA. EXPT. 3356 GESTDOC.
220150001216 | AD 04/03/2015 | 2015 2002 920 22001 1.068,78| 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL
22015001132 PRENSA, REVISTAS, PRENSA DEPENDENCIAS MUNICIPALES FEBRERO 2015. EXPT.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES 3706 GESTDOC.
220150001217 | AD 04/03/2015 | 2015 9999 922 22602 726,00 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL
22015001133 COMUNICACION SOCIAL INSERCION PUBLICITARIA EN RED-607, FEBRERO 2015 CON
MOTIVO DEL FORO ECONOMIA. EXPT. 3737 GESTDOC.
220150001220 | AD 04/03/2015 | 2015 2001 459 210 2.162,88  B59987529 / BENITO URBAN SLU
22015001134 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPOSICION DE PAPELERAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA
INFRAESTRUCTURAS CIUDAD. EXPT. 3959 GESTDOC.
220150001221 | AD 04/03/2015 | 2015 2006 341 226 54,45 X6584680X / FABIO ALFIERI
22015001135 GASTOS DIVERSOS FOAM PARA ATRIL GALA DEL DEPORTE. EXPT. 3698 GESTDOC.
220150001222 | AD 04/03/2015 | 2015 2001 459 210 13.340,66  A58620808 / HPC IBERICA, S.A.
22015001136 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPOSICION JUEGOS INFANTILES EN SC. PUEBLOS. EXPT. 3707
INFRAESTRUCTURAS GESTDOC.
220150001223 | AD 04/03/2015 | 2015 2008 1721 226 1.542,75 G86377223 / FUNDACION FIEB
22015001137 GASTOS DIVERSOS 1.542,75| REUBICACION Y REFORZAMIENTO DE LAS PLATAFORMAS DE
CIGUENAS. EXPT. 3291 GESTDOC.
220150001224 | AD 04/03/2015 | 2015 2002 920 22205 45,42 | Q78500651 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
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22015001138 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION DEFINITIVA PUBLICACION EXPT. 0328EA14
CENTRO ODONTOLOGICO TRES CANTOS S.L. EXPT. 3269
GESTDOC.
220150001225 | AD 05/03/2015 | 2015 2002 920 22205 63,10 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001139 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION DEFINITIVA PUBLICACION B.O.C.M. N°36 -
CALENDARIO FISCAL. EXPT. 3238 GESTDOC.
220150001226 | AD 05/03/2015 | 2015 2002 920 22205 257,70 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001140 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION PROVISIIONAL PARA INSERCION ANUNCIO
PADRONES IVTM-VADOS-BASURAS. EXPT. 2778 GESTDOC.
220150001227 | AD 05/03/2015 | 2015 2002 920 22205 199,98 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001141 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION TASA PROVISIONAL INSERCION ANUNCIO
NOTIFICACIONES REGISTRO PAREJAS HECHO. EXPT. 3121
GESTDOC.
220150001228 | AD 05/03/2015 | 2015 2006 340 22000 508,20 B81819252 / MASSPUBLIC, GESTORA DE PUBLICIDAD
22015001142 MATERIAL DE OFICINA 5.000 IMPRESOS HOJAS DE INSCRIPCION CON PAPEL
COPIATIVO. EXPT. 3671 GESTDOC.
220150001229 | AD 05/03/2015 | 2015 4003 323 22710 3.130,17 | B28753572 / GRAFICAS 82 SL
22015001143 TRABAJOS CON OTRAS EMPRESAS PUBLICACION 3000 GUIAS DE EDUCACION 2015. EXPT. 3563
GESTDOC.
220150001233 | AD 05/03/2015 | 2015 2003 934 22620 564,64 A14010342 / BANKIA, S.A.U.
22015001146 COMISIONES Y SERVICIOS GASTOS POR ALQUILER Y TRANSACCIONES DE DATAFONOS.
BANCARIOS EXPT. 3055 GESTDOC.
220150001246 | AD 05/03/2015 | 2015 2004 130 214 15,13 | E87053153 / CENDYC CB
22015001151 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 15,13 REPARACION ESPADIN DE LLAVE DEL VEHICULO SEAT ALTEA
VEHICULOS 7930-HDX.
220150001247 | AD 05/03/2015 | 2015 2005 337 22712 1.760,00 05286867H / GRIFFIN MALTESE, MARIA LAURA
22015001152 JORNADAS INFORMATIVAS REALIZACION DE TALLERES DE ORIENTACION JORNADAS DE
EDUCATIVAS INFORMACION EDUCATIVA. EXPT. 3537 GESTDOC.
220150001248 | AD 05/03/2015 | 2015 2006 341 22709 1.000,00 G81446650 / PATIN CLUB TRES CANTOS
22015001153 EVENTOS DEPORTIVOS ORGANIZACION SEDES LIGA ORO - HOCKEY LINEA 2015 - 2015 -
EXPT. 3901 GESTDOC.
220150001249 | AD 05/03/2015 | 2015 2002 920 21301 745,24 B81033110 / ELMOCLIMA SL
22015001154 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTORES EN
EDIF. MUNICIPALES POLIDEPORTIVO GABRIEL PARELLADA. EXPT. 3975 GESTDOC.
220150001274 | AD 06/03/2015 | 2015 9999 920 22601 580,80 70072775D / ARAGON TEMPRADO JORGE
22015001170 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y GATOS PARA CATERING CON MOTIVO DE LA INAGURACION DE
REPRESENTATIVAS LA EXPOSICION PEPE ESPANA, SALA BALUARTE. EXPT. 3859
GESTDOC.
220150001279 | AD 09/03/2015 | 2015 2002 920 22205 108,79 Q78500651 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
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22015001172 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION DEFINITIVA NOTIFICACION ABONDONO DE
VEHICULO 46/2014. EXPT. 4052 GESTDOC.
220150001283 | AD 09/03/2015 | 2015 2002 920 22205 62,99 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001173 ANUNCIOS EN BOLETINES PUBLICACION DEFINITIVA N° 109 ANUNCIO EVALUACION
AMBIENTAL 033EA14. EXPT. 3809 GESTDOC.
220150001286 | AD 09/03/2015 | 2015 2006 342 22102 2.478,91
22015000049 GAS RECARGA DE GAS PARA CAMPOS DE FUTBOL DE FORESTA.
EXPT. 4079 GESTDOC.
220150001288 | AD 09/03/2015 | 2015 3001 433 22707 17.975,00 G86610136 / ASOCIACION EMPRESARIOS COMERCIANTES Y
AUTONOMOS DE TRES CANTOS
22015001176 HERRAMIENTAS PROMOCION I FORO DE ECONOMICA 2015. EXPT. 3493 GESTDOC.
COMERCIAL
220150001292 | AD 09/03/2015 | 2015 9999 920 226 792,00 G28812022 / INSTITUTO DE PSICOPEDIATRIA
22015001178 GASTOS DIVERSOS 475,20) CENTRO DE FLORES PARA BODAS. EXPT. 4122 GESTDOC.
220150001381 | AD 11/03/2015 | 2015 5001 327 226 1.184,33 50708780J / VEGA RAMOS ANGEL
22015001243 GASTOS DIVERSOS TALLER GUITARRA MARZ0/2015 CENTRO MUNPAL. PERSONAS
MAYORES. EXPT. CONTRATACION INICIADO AJGL N° 99/2015.
EXPT. 3950 GEST
220150001384 | AD 11/03/2015 | 2015 4003 323 22717 6.625,00 B84322163 / FACE 2 FACE THEATRE COMPANY
22015001245 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA CAMPARNA ESCOLAR TEATRO EN INGLES. EXPT. 2193 GESTDOC.
SERV. EDUCATIVOS INFORME TEC. EDUCACION SOBRE ACCION PUNTUAL EN 2015
DE FECHA 10/03
220150001396 | AD 11/03/2015 | 2015 9999 920 22601 572,00 70083268Z / FERNANDEZ VICENTE CESAR
22015001249 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y DESAYUNO PARA 130 INVITADOS EL 12/03/2015. EXPT. 4131
REPRESENTATIVAS GESTDOC.
220150001402 | AD 11/03/2015 | 2015 9999 920 22601 1.705,00 | 70083268Z / FERNANDEZ VICENTE CESAR
22015001255 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y CATERING CON MOTIVO DE LOS PREMIOS CIUDAD DE TRES
REPRESENTATIVAS CANTOS, EL 21/03/2015. EXPT. 4395 GESTDOC.
220150001424 | AD 13/03/2015 | 2015 2006 342 213 1.987,73 05381447E / LAZARO JOSE JAVIER
22015001259 MANTENIMIENTO DE 114,47 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE
INSTALACIONES Y MAQUINARIA ANALISIS PISCINA CUBIERTA C.D. GABRIEL PARELLADA. EXPT.
2877 GESTDOC.
220150001425 | AD 13/03/2015 | 2015 2006 342 213 1.992,87 05381447E / LAZARO JOSE JAVIER
22015001260 MANTENIMIENTO DE 232,76 CONTRATO MANTENIMIENTO EQUIPO ANALISIS PISCINA
INSTALACIONES Y MAQUINARIA CUBIERTA C.D. GABRIEL PARELLADA. EXPT. 2872 GESTDOC.
220150001426 | AD 13/03/2015 | 2015 2001 459 210 7.746,42 | A58653676 / POLIGRAS IBERICA
22015001261 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUMINISTRO DE CESPED PARA DIFERENTES ZONAS DEL
INFRAESTRUCTURAS MUNICIPIO. EXPT. 4391 GESTDOC.
220150001427 | AD 13/03/2015 | 2015 2001 459 210 737,13 B59987529 / BENITO URBAN SLU
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22015001262 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPOSICION DE MESAS PICNIK EN VARIOS PUNTOS DE LA
INFRAESTRUCTURAS CIUDAD. EXPT. 4585 GESTDOC.
220150001434 | AD 13/03/2015 | 2015 2002 920 21301 13.792,90 A82412586 / SISTROL S.A.
22015001263 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION REPARACION CONTROL DE PRODUCCION FRIO-CALOR Y
EDIF. MUNICIPALES SISTEMA CENTRAL DEL AYTO. EXPT. 2713 GESTDOC.
220150001435 | AD 13/03/2015 | 2015 5004 9251 22712 302,26 B84390053 / IPV SL
22015001264 DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 2 BADEROLAS INFORMATIVAS. EXPT. 3511 GESTDOC.
220150001436 | AD 13/03/2015 | 2015 2002 920 20201 8.933,76  H84387604 / JUNTA ADMINISTRADORA GARAJE C/VIENTO 2-4
22015001265 GASTOS DE COMUNIDAD LOCALES GATOS DE COMUNIDAD C/. VIENTO N° 2 Y 4, ANO 2015. EXPT.
4556 GESDOC.
220150001437 | AD 02/01/2015 | 2015 5003 231 22708 2.000,00 33501441D / ESCRIBANO VILLAR EVA M2
22015001266 TRABAJOS REALIZADOS POR ULTIMO TRIMESTRE ACUERDO DICIEMBRE/2014 A FEBRERO
OTRAS EMPRESAS. INMIGRACION 2015. PROPUESTA DE GASTO 27/01/2014. A.J.G.L. 30/01/2014.
220150001448 | AD 16/03/2015 | 2015 9999 920 230 42,83/ 07475270V / PARDO VILLAMOR ANTONIO
22015000667 DECRETO 397 DIETAS DIETAS POR ASISTENCIA A TRIBUNALES DE SELECCION PLAZA
OFICIAL POLICIA LOCAL. EXPT. 2140 GESTDOC. DECRETO N°
397/2015.
220150001460 | AD 16/03/2015 | 2015 5004 9251 226 385,00 54448279B / MIRTHA FLORES
22015001269 GASTOS DIVERSOS 11 MUNECAS FOFUCHAS. EXPT. 4323 GESTDOC.
220150001461 | AD 16/03/2015 | 2015 2004 130 214 39,71 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L.
22015001270 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PINCHAZOS NEUMATICOS DELANTEROS 1ZQ. Y
VEHICULOS TRASERO DERECHO CITROEN C4 2710-HZP. EXPT. 4266
GESTDOC.
220150001462 | AD 16/03/2015 | 2015 2004 130 22104 793,76 | B81357311 / CORTINAS LUCENA S.L.
22015001271 VESTUARIO Y UNIFORMES SUMINISTRO DIVERSAS PRENDAS DE VESTUARIO. EXPT. 4382
GESTDOC.
220150001463 | AD 16/03/2015 | 2015 9999 922 22708 235,95| B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015001272 FOLLETOS Y OTRAS PUBLICACINES GASTO PARA 650 CARTAS, SOBRES Y ENSOBRADO, SOTO DE
VINUELAS. EXPT. 4494 GESTDOC.
220150001464 | AD 16/03/2015 | 2015 1002 920 22707 327,20 A61397212 / ENTORNO DIGITAL, S.A.
22015001273 MANTENIMIENTO APLICACIONES PACK ANUAL DE COMUNICACIONES CON LA TESORERIA DE LA
INFORMATICAS Y OTROS SEGURIDAD SOCIA. EXPT. 4309 GESTDOC.
220150001474 | AD 16/03/2015 | 2015 9999 922 22602 6.152,41 | B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL
22015001279 COMUNICACION SOCIAL 0,01| 48 MICROESPACIOS INFORMATIVOS DE 5 MINUTOS/ANO 2015
ONDA SIERRA RADIO. EXPT. 4927 GESTDOC.
220150001475 | AD 16/03/2015 | 2015 9999 922 22602 1.000,31| B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L.
22015001280 COMUNICACION SOCIAL CAMPARNA PUBLICITARIA EN EL NORTE NOTICIAS CON MOTIVO
DE LAS FIESTAS DEL 21 DE MARZO. EXPT. 4923 GESTDOC.
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220150001476 | AD 16/03/2015 | 2015 9999 922 22602 1.143,45| B83620047 / TRICANTINO, S.L.
22015001281 COMUNICACION SOCIAL PAGINA DE PUBLICIDAD EN CONTRAPORTADA EN EL
TRICANTINO N° 28 CON MOTIVO DEL 21 DE MARZO. EXPT. 4660
GESTDOC.
220150001510 | AD 17/03/2015 | 2015 9999 922 22602 605,00 11842755D / PARRA MARTIN ANGEL
22015001293 COMUNICACION SOCIAL CAMPARNA PUBLICITARIA CON MOTIVO DE LAS FIESTAS DEL 21
DE MARZO EN LA WEB TRESCANTOS.ES. EXPT. 4912 GESTDOC.
220150001511 | AD 17/03/2015 | 2015 2002 920 22205 110,89 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001294 ANUNCIOS EN BOLETINES 110,89 TASA LIQUIDACION PROVISIONAL FORMALIZACION CONTRATO
2015.01 CONT. EXPT. 4586 GESTDOC.
220150001512 | AD 17/03/2015 | 2015 9999 920 22601 1.155,00| 31833474W / GARCIA VARONA PINEIRA DE LA ,MA
22015001295 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 455,00 CATERING CON MOTIVO DE LA PRESENTACION DEL LIBRO "MIS
REPRESENTATIVAS ANOS VIVIDOS ILUSIONADAMENTE". EXPT. 4484 GESTDOC.
220150001520 | AD 17/03/2015 | 2015 2002 920 226 311,09 A78654076 / SOSA DIAS SA
22015001303 GASTOS DIVERSOS 0,10| REPOSICION DE BANDERAS. EXPT. 4590 GESTDOC.
220150001522 | AD 17/03/2015 | 2015 2002 920 22205 39,58| Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001305 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA DEFINITIVA PUBLICACION BAJAS POR CADUCIDAD DE
EXTRANJEROS. EXPT. 4959 GESTDOC.
220150001531 | AD 17/03/2015 | 2015 2002 920 22205 50,24| Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001309 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA DEFINITIVA PUBLICACION BAJAS PADRON EXTRANJEROS
COMUNITARIOS Y BAJAS DE OFICIO. EXPT. 4956 GESTDOC.
220150001532 | AD 17/03/2015 | 2015 4000 334 226 847,00 B78918877 /| GRAFISUS,S.L.
22015001310 GASTOS DIVERSOS TAQUILLAJES NUMERADOS PARA EL TEATRO MUNICIPAL. EXPT.
4933 GESTDOC.
220150001533 | AD 17/03/2015 | 2015 4001 338 22610 813,12 B83117291 /7 ESTRELLAS EDUCACION Y OCIO, S.L.
22015001311 FESTEJOS POPULARES DOS HINCHABLES CON EQUIPOS DE MUSICA Y 2 MONITORES
DIAS 21 Y 22 MARZO 2015. EXPT. 4764 GESTDOC.
220150001534 | AD 17/03/2015 | 2015 5002 311 22712 165,77 B86850740 / SERVICIOS GLOBALES URBISER SL
22015001312 MANTENIMIENTO DESFIBRILADORES 33,07| PILAS AUXILIARES DE LITIO DE LARGA DURACION PARA
MUNICIPALES SUSTITUCION EN DESFIBRILADORES. EXPT. 4807 GESTDOC.
220150001535 | AD 18/03/2015 | 2015 2002 920 22205 1.047,24| Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001313 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION DEFINITIVA ANUNCIO DELEGACION
ESPECIAL ATRIBUCIONES CELEBRACION MATRIMONIO CIVIL.
EXPT. 4881 GESTDOC.
220150001538 | AD 18/03/2015 | 2015 5002 311 22712 106,48 B86850740 / SERVICIOS GLOBALES URBISER SL
22015001315 MANTENIMIENTO DESFIBRILADORES JUEGO DE PARCHES PARA REPUESTO DE DESFIBRILADORES
MUNICIPALES MUNICIPALES. EXPT. 4683 GESTDOC.
220150001539 | AD 18/03/2015 | 2015 2003 934 22620 455,00/ A14010342 / BANKIA, S.A.U.
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22015001316 COMISIONES Y SERVICIOS ALQUILER Y COMISONES POR DATAFONOS. EXPT. 4815
BANCARIOS GESTDOC.
220150001540 | AD 18/03/2015 | 2015 5001 327 226 1.817,00 B80641475/ AUTOCARES RODRIGUEZ COLLAR, S.L.
22015001317 GASTOS DIVERSOS EXCURSIONES CULTURALES CENTRO MUNICIPAL DE MAYORES
2015. EXPT. 4754 GESTDC.
220150001541 | AD 18/03/2015 | 2015 4000 334 22707 15.000,00 09720077R / AURELIO LOUREIRO SUAREZ
22015001318 PROGRAMACION CULTURAL ORGANIZACION Y ASESORAMIENTO DE LAS ACTIVIDADES EN
TORNO AL "DIA DEL LIBRO". EXPT. 4555 GESTDOC.
220150001542 | AD 18/03/2015 | 2015 4003 323 22710 3.000,00 09720077R / AURELIO LOUREIRO SUAREZ
22015001319 TRABAJOS CON OTRAS EMPRESAS ACTIVIDADES DIA DEL LIBRO. EXPT. 4823 GESTDOC.
220150001578 | AD 23/03/2015 | 2015 2006 342 213 5.104,38 | A28923183 / ELDU ELECTROAPLICACIONES, S.A.
22015001339 MANTENIMIENTO DE ADECUACION INSTALALCION ELECTRICA PISTAS DE PADEL
INSTALACIONES Y MAQUINARIA POLIDEPORTIVO DE LA LUZ. EXPT. 4343 GESTDOC.
220150001583 | AD 23/03/2015 | 2015 2006 342 213 4.319,70| B85858116 / SAN JULIO CONIK S.L.
22015001342 MANTENIMIENTO DE INSTALACION DE LINEAS DE VIDA VERTICAL PARA LAS TAREAS
INSTALACIONES Y MAQUINARIA DE MANTENIMIENTO TORRES ILUMINACION FORESTA. EXPT.
4273 GESTDOC.
220150001584 | AD 23/03/2015 | 2015 4003 323 22717 5.000,00 B85630879 / BOHODON EDICIONES SL
22015001343 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA EDICION 350 LIBROS MICROCUENTOS RIMADOS. EXPT. 4820
SERV. EDUCATIVOS GESTDOC.
220150001585 | AD 23/03/2015 | 2015 4000 334 226 376,62 B85630879 / BOHODON EDICIONES SL
22015001344 GASTOS DIVERSOS EDICION 350 LIBROS MICROCUENTOS RIMADOS. EXPT. 3729
GESTDOC.
220150001586 | AD 23/03/2015 | 2015 4000 330 22000 30,25| B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015001345 MATERIAL DE OFICINA TARJETAS DE VISITA DIRECTOR DE CULTURA. EXPT. 4679
GESTDOC.
220150001587 | AD 23/03/2015 | 2015 2004 130 22611 66,50 50851661H / TERRIZA HERNANDEZ JOSE LUIS
22015001346 GASTOS DIVERSOS CONVENIO AYUDA ECONOMICA GASTOS RENOVACION CARNET DE
CONDUCIR. EXPT. 4907 GESTDOC.
220150001588 | AD 23/03/2015 | 2015 2006 341 226 1.170,07 | B81635476 / PLASTICOS COMERCAR, S.L.
22015001347 GASTOS DIVERSOS VINILOS Y METACRILATOS CON ESCUDO CORPORATIVO. EXPT.
4226 GESDOC.
220150001589 | AD 23/03/2015 | 2015 2002 920 22205 110,89 Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001348 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION PROVISIONAL N° 2198 EXPT. 0031EA/15 DIANA
MOLERO RUIZ. EXPT. 4771 GESTDOC.
220150001590 | AD 23/03/2015 | 2015 2006 342 213 1.034,55 B86375920 / TECHNICAL POOL SERVICE SL
22015001349 MANTENIMIENTO DE CONTRATO DE MANTENIMIENTO ANUAL LIMPIA FONDOS

INSTALACIONES Y MAQUINARIA

PISCINA CUBIERTA GABRIEL PARELLADA. EXPT 4806 GESTDOC.
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220150001592 | AD 23/03/2015 | 2015 2006 342 213 882,45 A78111549 / MOYPE SPORT S.A.
22015001350 MANTENIMIENTO DE TRATAMIENTO CESPED ARTIFICIAL EN 6 PISTAS DE PADEL
INSTALACIONES Y MAQUINARIA POLD. EMBARCACIONES Y LAURA OTER. EXPT. 4903. GESTDOC.
220150001874 | AD 23/03/2015 | 2015 4003 323 22717 1.067,00 B84394048 /LOCOS POR LA CIENCIA, S.L.
22015001352 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA TALLERES CIENTIFICOS SEMANA SANTA BIBLIOTECA 2015.
SERV. EDUCATIVOS EXPT. 5076 GESTDOC.
220150001875 | AD 23/03/2015 | 2015 4003 323 22717 596,29 01182328J / BENITO ALONSO ALMUDENA DE
22015001353 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA TALLERES ARQUITECTURA SEMANA SANTA BIBLIOTECA 2015.
SERV. EDUCATIVOS EXPT. 5085 GESTDOC.
220150001877 | AD 23/03/2015 | 2015 2006 342 213 385,38 A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES
CANTOS, S.A.
22015001356 MANTENIMIENTO DE REPARACION TERMO ELECTRICO DEL C.D. EMBARCACIONES.
INSTALACIONES Y MAQUINARIA EXPT. 4977 GESTDOC.
220150001878 | AD 23/03/2015 | 2015 9999 920 22601 311,58 50300576J / ALONSO LOPES ELOY
22015001357 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y GASTOS PARA PLACAS CON MOTIVO PREMIOS CIUDAD DE
REPRESENTATIVAS TRES CANTOS 2015. EXPT. 5112 GESTDOC.
220150001879 | AD 23/03/2015 | 2015 9999 920 22601 700,00| 31833474W / GARCIA VARONA PINEIRA DE LA ,MA
22015001358 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 700,00 CATERING CON MOTIVO DE LA PRESENTACION DEL LIBRO "MIS
REPRESENTATIVAS ANOS VIVIDOS ILUSIONADAMENTE". EXPT. 5096 GESTDOC.
220150001880 | AD 23/03/2015 | 2015 1002 920 22000 214,23 B80999329 / TECNOLOGIA INFORMATICA 2000
22015001359 MATERIAL DE OFICINA PAPEL PARA IMPRESORA DE TURNOS UBICADA EN REGISTRO Y
ATENCION AL VECINO. EXPT. 5041 GESTDOC.
220150001881 | AD 23/03/2015 | 2015 9999 920 22000 78,05 B81518581 / SERPACO S.L.
22015001360 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL OFICINA. INICIO DE EXPT. CONTRAT.
APROBADO EN J.G.L. DE 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT. 2204
GEST
220150001882 | AD 23/03/2015 | 2015 4003 320 22000 45,67| B81518581 / SERPACO S.L.
22015001361 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL OFICINA. INICIO DE EXPT. CONTRAT.
APROBADO EN J.G.L. DE 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT. 2208
GEST
220150001883 | AD 23/03/2015 | 2015 2006 341 22000 19,24 B81518581 / SERPACO S.L.
22015001362 MATERIAL ORDINARIO NO SUMINISTRO MATERIAL OFICINA. INICIO DE EXPT. CONTRAT.
INVENTARIABLE APROBADO EN J.G.L. DE 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT. 2411
GEST
220150001884 | AD 23/03/2015 | 2015 2004 130 22000 74,62| B81518581 / SERPACO S.L.
22015001363 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL OFICINA. INICIO DE EXPT. CONTRAT.
APROBADO EN J.G.L. DE 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT. 2412
GEST
220150001885 | AD 23/03/2015 | 2015 2002 920 22000 99,96 B81518581 / SERPACO S.L.
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22015001364 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL OFICINA. INICIO DE EXPT. CONTRAT.
APROBADO EN J.G.L. DE 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT. 2413
GEST
220150001886 | AD 23/03/2015 | 2015 2002 920 22000 588,87 B81518581/ SERPACO S.L.
22015001365 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL OFICINA. INICIO DE EXPT. CONTRAT.
APROBADO EN J.G.L. DE 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT. 5439
GEST
220150001887 | AD 23/03/2015 | 2015 2007 150 22000 9,08| B81518581 / SERPACO S.L.
22015001366 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL OFICINA. INICIO DE EXPT. CONTRAT.
APROBADO EN J.G.L. DE 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT. 2414
GEST
220150001888 | AD 23/03/2015 | 2015 4000 3321 22000 41,87| B81518581 / SERPACO S.L.
22015001367 MATERIAL DE OFICINA BIBLIOTECAS 12 PART. IMP. CONCEP.MATERIAL OFICINA INICIO EXPT.
CONTRAT. APROBADO J.G.L. 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT.
2414 GEST
220150001889 | AD 23/03/2015 | 2015 4000 330 22000 470,34| B81518581 / SERPACO S.L.
22015001368 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL OFICINA INICIO EXPT. CONTRAT.
APROBADO J.G.L. 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT. 2414
GESTDOC.
220150001890 | AD 23/03/2015 | 2015 2004 130 22000 27,99| B81518581 / SERPACO S.L.
22015001369 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL OFICINA INICIO EXPT. CONTRAT.
APROBADO J.G.L. 11/03/2015 A. N° 231/2015. EXPT. 2201
GESTDOC.
220150001892 | AD 24/03/2015 | 2015 2006 341 226 122,50 A84664986 / VITALIA SERVICIOS SANITARIOS SA
22015001371 GASTOS DIVERSOS AMBULANCIA Y EQUIPO TRAUMA Y CURAS PARA COMPETICION
GIMNASIA RITMICA. EXPT. 5364 GESTDOC.
220150001893 | AD 24/03/2015 | 2015 2005 337 22715 1.190,00 G82471293/ INTERACTO TEATRO
22015001372 RED JOVEN NORTE PROGRAMA NOS VEMOS EN EL TEATRO. EXPT. 5204 GESTDOC.
220150001897 | AD 24/03/2015 | 2015 9999 922 22602 726,00 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL
22015001373 COMUNICACION SOCIAL INSERCION PUBLICITARIA EN EL PERIODICO RED-607 MES
MARZO 2015. EXPT. 5113 GESTDOC.
220150001906 | AD 24/03/2015 | 2015 4001 338 22610 1.084,16  B86461753 / DOMO MADRID PRODUCCIONES Y EVENTOS SL
22015001375 FESTEJOS POPULARES SONORIZACION ACTUACIONES COCIDO POPULAR 21 DE MARZO
2015. EXPT. 5360 GESTDOC.
220150001907 | AD 24/03/2015 | 2015 4001 338 22610 7.920,00 B19212422 / COMIDAS POPULARES PACO S.L.
22015001376 FESTEJOS POPULARES COCIDO POPULAR XXIV ANIVERSARIO DE TRES CANTOS. EXPT.
4676 GESTDOC.
220150001908 | AD 24/03/2015 | 2015 4001 338 22610 151,25 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
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22015001377 FESTEJOS POPULARES IMPRESION 750 TICKETS NUMERADOS Y 250 TICKETS
NUMERADOS INVITACIONES COCIDO POPULAR 21 DE MARZO.
EXPT. 4766 GESTDOC.
220150001909 | AD 24/03/2015 | 2015 4003 324 226 1.923,90 B84390053 / IPV SL
22015001378 Gastos diversos. MATERIAL ALUMNOS INSTITUTOS PROYECTO ROTA. EXPT. 5220
GESTDOC. 12 PARTIDA IMPUTADA AL CONCEPTO.
220150001910 | AD 24/03/2015 | 2015 2001 459 210 906,29 A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES
CANTOS, S.A.
22015001379 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION DE LA MOTOBOMBA DE LA FUENTE "PUERTA DE
INFRAESTRUCTURAS MADRID". EXPT. 5373 GESTDOC.
220150001911 | AD 24/03/2015 | 2015 2001 459 210 19.729,51 B78380565 / HORTICOLA DEL CENTRO SL
22015001380 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPOSICION DE PLANTAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA
INFRAESTRUCTURAS CIUDAD. EXPT. 5376 GESTDOC.
220150001916 | AD/ 25/03/2015 | 2015 2001 459 210 -19.729,51| B78380565 / HORTICOLA DEL CENTRO SL
22015001380 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPOSICION DE PLANTAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA
INFRAESTRUCTURAS CIUDAD. EXPT. 5376 GESTDOC.
220150001917 | AD 25/03/2015 | 2015 2001 171 22707 19.729,51| B78380565 / HORTICOLA DEL CENTRO SL
22015001384 CONSERVACION DE PARQUES Y REPOSICION DE PLANTAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA
JARDINES CIUDAD EXPT. 5376 GESTDOC.
220150002126 | AD 27/03/2015 | 2015 4000 334 22707 400,00| V80199953 / BANDA SINFONICA DE COLMENAR VIEJO
22015001609 PROGRAMACION CULTURAL ACTUACION MARZO. EXPT. 5824 GESTDOC.
220150002127 | AD 27/03/2015 | 2015 4002 925 226 700,00 B41286873 / ATLANTICO MULTICINES
22015001610 GASTOS DIVERSOS PROGRAMACION CINE EN FAMILIA DE ABRIL A JUNIO 2015.
EXPT. 5635 GESTDOC.
220150002128 | AD 27/03/2015 | 2015 2005 337 226 2.904,00 B41286873 / ATLANTICO MULTICINES
22015001611 GASTOS DIVERSOS PROGRAMACION CINE JOVEN ABRIL A JULIO DE 2015. EXPT.
5633 GESTDOC.
220150002131 | AD 27/03/2015 | 2015 4003 323 22102 2,58| A28003119 / CEPSA (COMPANIA ESPANOLA DE PETROLEOS,
S.A)
22015000050 Gas. GASOLEO C, COLEGIO CIUDAD DE NEJAPA.
220150002146 | AD 30/03/2015 | 2015 9999 922 22602 1.331,00 B84803378 / GENTE EN MADRID, S.L.
22015001617 COMUNICACION SOCIAL PAGINA DE PUBLICIDAD EN PERIODICO GENTE CON MOTIVO DE
LAS FIESTAS DEL 21 DE MARZO. EXPT. 5510 GESTDOC.
220150002147 | AD 30/03/2015 | 2015 9999 922 22602 363,00 B84181973/EL NUEVO IMPARCIAL DEL SIGLO XXI
22015001618 COMUNICACION SOCIAL INSERCION PUBLICITARIA EN EL IMPARCIAL DEL SIGLO XXI
MARZO 2015. EXPT. 5467 GESTDOC.
220150002148 | AD 30/03/2015 | 2015 9999 922 22602 847,00 25918266A / CARRILLO GOMEZ NICOLAS
22015001619 COMUNICACION SOCIAL PAGINA DE PUBLICIDAD EN EL DIARIO LA COMARCA MS DE

MARZ0O/2015. EXPT. 5509 GESTDOC.
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220150002171 | AD/ 31/03/2015 | 2015 2001 459 210 -737,13| B59987529 / BENITO URBAN SLU
22015001262 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPOSICION DE MESAS PICNIK EN VARIOS PUNTOS DE LA
INFRAESTRUCTURAS CIUDAD. EXPT. 4585 GESTDOC.
220150002176 | AD 31/03/2015 | 2015 2004 130 214 19,86 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L.
22015001630 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PINCHANZO RENAULT SCENIC 8454-GZC. EXPT.
VEHICULOS 5563 GESTDOC.
220150002177 | AD 31/03/2015 | 2015 2004 130 214 19,86 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L.
22015001631 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PINCHAZO SEAT ALTEA 7930-HDX. EXPT. 5565
VEHICULOS GESTDOC.
220150002178 | AD 31/03/2015 | 2015 4000 334 226 363,00 J86039005 / PATIO DE LUCES PRODUCCIONES S.C.
22015001632 GASTOS DIVERSOS GESTION DE INVITADOS Y ACTUACION EN VIIl FESTIVAL DE
CINE REALIZADO POR MUJERES. EXPT. 5488 GESTDOC.
220150002179 | AD 31/03/2015 | 2015 9999 922 22602 3.993,00 B84803378 / GENTE EN MADRID, S.L.
22015001633 COMUNICACION SOCIAL INSERCIONES PUBLICITARIAS EN EL PERIODICO GENTE EN
FEBRERO Y MARZ0/2015. EXPT. 5470 GESTDOC.
220150002180 | AD 31/03/2015 | 2015 9999 922 22602 17.424,00 B86073806 / ALDELA COMUNICACIONES SL
22015001634 COMUNICACION SOCIAL UN MICRO ESPACIO (5 minutos) SEMANAL EN PROGRAMA
MADRID NORTE EN LA ONDA ANO 2015. EXPT. 5511 GESTDOC.
220150002181 | AD 31/03/2015 | 2015 9999 920 226 1.185,80 B84390053/ IPV SL
22015001635 GASTOS DIVERSOS 1.185,80 1.000 PINS CORPORATIVOS DEL AYUNTAMIENTO DE TRES
CANTOS. EXPT. 5590 GESTDOC.
220150002194 | AD 31/03/2015 | 2015 5003 231 22708 2.000,00| 33501441D / ESCRIBANO VILLAR EVA M?
22015001636 TRABAJOS REALIZADOS POR SERVICIO ASESORIA JURIDICA EN EXTRANJERIA HASTA
OTRAS EMPRESAS. INMIGRACION ADJUDICACION. INICIO EXPT. CONTRATACION POR A.J.G.L. DE
11/03/15 N° 236.
220150011621 | AD 01/01/2015 | 2015 2004 132 22710 15.000,00 B84650233 / SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCCIONES
ELECTRICAS DE SEGURIDAD, S.L.
22015003679 AJ.G.L. 1022 SISTEMAS DE SEGURIDAD EDIF. 9.000,00 PRORROGA CONTRATO SERV. MANT. SISTEMAS DE
MUNICIPALES SEGURIDAD 2015, EXPT. 2012/17 CONT.
220150011921 | AD 02/01/2015 | 2015 2003 934 22707 12.269,52| A14010342 / BANKIA, S.A.U.
22015003736 CONTRATO GESTION DE CAJA Y ULTIMA PRORROGA CONTRATO GESTION DE CAJA'Y

PADRONES

PADRONES HASTA 05/06/2015, SEGUN A.J.G.L. 0473/2014, EXPT.
2008.52 CONT.




